

Acente ve eksperlere yeni yıl hediyesi destek paketi

Halkbank, sigorta acenteleri ve sigorta eksperlerinin finansman ihtiyaçlarının uygun koşullarda karşılanması amacıyla Ankara Ticaret Odası ile protokol imzaladı.

Halkbank, Ankara Ticaret Odası (ATO) üyesi Sigorta Acentelerine ve Eksperlerine destek verecek. Ankara Ticaret Odası ve Halkbank arasında imzalanan protokol ile sigorta acenteleri ile eksperlerine ihtiyaçları ve kredi değerlilikleri ölçüsünde işletme başına toplamda 75 bin TL'ye varan tutarda destek sağlanacak.

İşletme sermayesi ihtiyacını karşılamak isteyen ATO üyesi sigorta acenteleri ve eksperleri, ihtiyaçları doğrultusunda, çalı limiti 75 bin TL olmak üzere, 75 bin TL'ye kadar limitli Paraf KOBİ Kart ve 20 bin TL'ye kadar Kredili Mevduat Hesabı ürünlerinden yararlanabilecekler.

YENİ YIL HEDİYESİ

ATO Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran "Ankara Ticaret Odamızın 67 No'lu Sigortacılık



Hizmetleri Meslek Komitesi'nin talebiyle başlatılan çalışma sonucunda bugün hayata geçirildiğimiz protokol sayesinde, Odamız üyesi sigorta acenteleri ve eksperleri, Halkbank'ın bankacılık ürünlerinden özel imkanlarla

faydalanmaya başlayacak. Bu protokol sigorta sektörü için adeta bir yeni yıl hediyesi oldu" dedi.

SEKTÖRÜN YANINDAYIZ

Destek paketi ile sigorta sektörünün yanında olduğumuzu

belirten Halkbank Genel Müdürü Osman Arslan, şunları söyledi:

"Bankacılık ve sigorta sektörleri finansal sistemin en önemli unsurlarıdır ve birçok alanda birbirinin tamamlayıcısıdır. İki sektör de kurumsal ve bireysel müşterilerin finansal güvenlerini sağlayabilmek amacıyla önemli bir sorumluluğu yerine getirmektedir. Bu amaçla sigorta acentelerinin ve eksperlerinin ihtiyaçlarına öncelik vererek, Ankara Ticaret Odası ile bir işbirliğine gittik. İmzaladığımız protokolle, ATO Sigortacılık Hizmetleri Meslek Komitesi üyesi işletmelere 75 bin TL üst limitli bir destek paketi sağlıyoruz ve sigorta sektörünün de sigortası olduğumuzu bir kez daha ortaya koyuyoruz. Farklı meslek gruplarına sağladığımız desteklerle piyasadaki canlılığa katkı vermeye devam edeceğiz."



Tur Assist'in Dijital Sağlık Platformu'ndan 16 bin kişi yararlandı

Pandemi nedeniyle milyonlarca kişi evden çalışmak zorunda kalınca; hareketsizlik ve mutfakta harcanan zaman arttı, kilo almak kaçınılmaz oldu. Tur Assist'in Dijital Sağlık Platformu'ndan 2020 yılında yaklaşık 16 bin kişi yararlanırken diyetisyen hizmeti alanların oranı yüzde 30 oldu.

Tüm dünyada etkisini sürdüren Covid-19 salgını hem hareketsizliğin hem de mutfakta geçirilen zamanın artmasına yol açtı ve bunun sonucu olarak da kilo almak kaçınılmaz oldu. Bu duruma çare arayanlar ise diyetisyenlerle dijital platform üzerinden iletişime geçti. Türkiye'nin en büyük asistans şirketi olan Tur Assist'in "Dijital Sağlık Platformu" verileri yaşanan bu durumu net şekilde ortaya koydu. Diyetisyenden ürolojiye, dermatolojiden pedagoğa kadar 19 farklı

branşta uzman doktorların hizmet verdiği Dijital Sağlık Platformu'ndan 2020 yılında 16 bin 159 kişi yararlandı. Platformu kullanan kişilerin yüzde 75'i telefon üzerinden iletişime geçerek yüzde 25'i ise görüntülü arama yaptı. Yapılan görüşmelerde en fazla destek istenen konu aşırı kilolar olurken toplam aramaların yüzde 30'u diyetisyen desteği için oldu. İkinci sırada yüzde 23 ile psikiyatrist ve psikologlar tercih edildi. Psikolog ve diyetisyen randevusu alan kişilerin yüzde 70'inden fazlası ise ikinci randevuyu talep etti. Üçüncü sırada da yüzde 18 ile tıbbi danışman doktorları yer aldı. Bütün aramaların yüzde 71'ini bu 3 uzmanlık alanı oluşturdu.

SALGIN YAŞAM SARTLARINI DEĞİŞTİRDİ

Tur Assist Genel Müdürü Nevra Yener, "Salgın sadece yaşam koşullarını değil ihtiyaçlarımızı da değiştirdi. Yeni ihtiyaç durumlarına göre hizmet yelpazemizi zenginleştirdiğimiz gibi bazı hizmetlerimizi ise geliştirdik. Özellikle Dijital Sağlık Platformu'muz bu anlamda fark yarattı. Hastaneye gitmeye

çekinen ve sağlık problemi yaşayan kişiler, buldukları yerden seçtikleri branşlarda uzman doktorlarla telefon, online görüntülü görüşme veya mesaj yoluyla iletişime geçebildi. İstatistik verilerine baktığımızda diyetisyen ve psikolog desteği ön plana çıkıyor" dedi.



Sompo ve Flock, drone sigortası için çözüm ortağı oldu

Sompo International Holdings, ticari dronelere sigorta çözümü için sunan İngiltere merkezli Flock ile uzun vadeli bir ortaklığın imzasını attı. Flock'un drone sigorta ürünleri, İngiltere ve Avrupa'da yaygın olarak kullanılıyor. Sompo International CEO'su Julian James, "Küresel ticari drone pazarının 2025 yılına kadar 40 milyar dolar aşması bekleniyor. Flock, bu sektörde muazzam potan-

siyeye sahip bir pazar lideri. Halihazırda benzersiz ürünleri bulunuyor. Kendini kanıtlanmış bir iş modeline sahip" açıklamasını yaparken, Flock CEO'su Ed Leon Klinger ise "Flock'un riskine Avrupa'da yaygın olarak kullanılıyor. Sompo International'ın uzmanlığı ve yerleşik küresel dağıtım ağılarıyla birleşiren bu ortaklık, drone sigortasını küresel olarak geliştirmede önemli bir kilometre taşı olacak" dedi.

Sigortacılığa yeni başlayanlar için on-line eğitim

Türk Sigorta Enstitüsü Vakfı (TSEV), Şubat ayında "Sigortacılığa Giriş ve Sigorta Sektörü Bilgisi" başlığında on-line eğitim düzenleyecek. Şirketlerde işe başlayan yeni mezun veya sigortacılık deneyimi olmayan çalışanlara yönelik eğitim 2 Şubat saat 10.00'da başlayıp, 3 Şubat saat 13.30'da sona erecek.

Hayat dışı kategorisinde düzenlenecek eğitimde; Sigortanın Temel Kavramları, Risk, Riziko ve Tehlike; Risk Karşısında İnsan Davranışları; Sigortalananabilirlik Kavramı; Sigortacılığın Temel Kuralları; Sigortanın Temel Prensipleri; Sigorta Sözleşmesi; Sigortacılığın Görev Alan Diğer Aktörleri; Türkiye'de Sigortacılık Faaliyetleri ve Sigortacılıkla İlgili Kurumlar konuları işlenecek.

AXAClub, AXAFit kullanıcılarına avantajlar sunuyor

AXA Sigorta, iyi yaşam mobil uygulaması AXAFit kullanıcılarına özel, sağlıklı yaşamdan ev bakımına, film keyfinden farklı lezzetlere kadar birçok alanda çeşitli marka iş birlikleri ile avantajlar sağlıyor.

"İyi Yaşam Uygulaması" olarak yeniden tasarlanan AXAFit uygulaması içinde yer alan AXAClub, sağlıklı yaşam, ev bakımı, film keyfi, yeme-içme gibi farklı alanlarda kullanıcılara fayda sağlayan öneriler sunuyor. Sigortacılığı insanların hayatında yalnızca hasar anında zararlı ödemelerin ötesinde müşterilerinin hayatının her alanında değer yaratan bir çözüm ortağı olarak gören ve bu vizyonu hareket eden AXA Sigorta Satış ve Pazarlama Başkanı ve İcra Kurulu Üyesi Firuzan İşcan, "AXA Sigorta olarak insanların hayatını kolaylaştıracak çözümler üretme konusunda her geçen gün yeni adımlar atıyoruz. Sigortacılık işlemlerinin yanı sıra iyi yaşam önerilerine de odaklanarak hazırladığımız AXA Fit mobil uygulamasına dahil edilen çeşitli marka iş birlikleri ile hayata geçirilen AXAClub avantajlarını müşterilerimiz ve iyi yaşam sürmek isteyen herkesin kullanımına sunuyoruz. Sektörde ilk defa bu kapsamda bir uygulama ile birçok insanın hayatına dokunacak olmanın mutluluğunu yaşıyoruz" dedi.



Groupama "en iyi işveren markası" seçildi

GROUPAMA Türkiye, Top Employer Enstitüsü tarafından "En İyi İşveren Markası" sertifikasıyla ödüllendirildi. Sigorta şirketleri arasında ise ilk olarak Groupama'nın almaya hak kazandığı bu sertifikayı, dünyada yalnızca bin 691 şirkette bulunuyor. Groupama Türkiye, İnsan kaynakları uygulamalarında mükemmelleşme konusunda standartları belirleyen ve uluslararası otorite olarak ka-

bul edilen Top Employer Enstitüsü tarafından "Top Employer - En İyi İşveren" sertifikasıyla ödüllendirildi. Sertifikasyon sürecinde şirketlerin genel stratejisi, İK stratejisi, liderlik, organizasyon, değişim yönetimi, dijitalleşme, çalışma ortamı, sürdürülebilirlik, çeşitlilik, ortak değerler ve tüm İnsan Kaynakları uygulamalarını değerlendiren Uluslararası Top Employer Enstitüsü'nün verdiği "En İyi İşveren" sertifikası dünya genelinde yalnızca bin 691, Türkiye'de ise sayılı şirkette bulunuyor. Groupama Türkiye ise, hayat dışı branşta faaliyet gösteren sigorta şirketleri arasında bu sertifikaya sahip olan ilk kuruluş olarak dikkat çekiyor.

SEKTÖRDEKİ TEK ŞİRKETİZ

Groupama Sigorta İnsan Kaynakları, Eğitim ve İletişim'den sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Özge Yılmazyavuz, "Hayat dışı sigorta şirketleri arasında bu sertifikaya sahip ilk kuruluşumuzuz. Çalışan odaklı yaklaşımımız, çalışanlarımızı verdiğimiz değer ile çalışan bağlılığımızı arttıran kazanımlarımız bu sertifikayı sürekli kılmayı hedefliyoruz. Şirketimizin marka algısı ve işveren marka yaklaşımımızı güçlendirmek ve etkili İK insan kaynağına sahip olmak her zaman önceliklerimiz arasında bulunuyor. Gelecek yıllarda da insan kaynakları trendlerini yakından takip ederek öncü şirket imajına uygun aksiyonları almaya devam edeceğiz" dedi.



Hayat bu, her şey olur. Sahi... Ne olur bu hayatta?
Araban olur. Üzül hatırlar, keşfedilecek yerler olur, yağmur olur, dolu olur.
Evin olur. Çok çocuk olur, kalabalık sofralar olur, yaz olur, kış olur.
İş güç olur. Yeni fikirler, kazançlar olur, inişler çıkışlar, alacak verecek olur.
Hayat bu, her şey olur.
#SigortasızOlmaz

Olimpik virüs

Japonlar, 2020 Olimpiyatlarını Tokyo'ya aldıkları için bütün güclerini seferber etmiş 2013 yılında İstanbul **umuzu** geçecek zafere ulaştırdılar. IOC (Uluslararası Olimpiyat Komitesi) ilk turda üç adaydan İspanyanın başkanı Madrid'i eleştirerek Tokyo ile Bizi finale taşımış ve ne yazık ki finale 96 oyun 60'ını alan Tokyo ipi göğüslemişti.

Daha sonra ortaya çıktı ki Japonlar bu iş için kesenin ağzını sonuna kadar açmış ve Bizi geçmek için her türlü (!) numaraya başvurmuşlardı. **Olimpik Komite'**ye etki edebilecek onlarca lobi şirketine milyonlarca dolar para aktarmış, IAFF (Uluslararası Atletizm Federasyonu) yöneticileri dahi alçak işlere girmedikleri -neredeyse- kimsede kalmamıştı. Bir IAFF yöneticisine 370 bin dolar ödendiği daha sonra belgelendi ve o kişi hem hapis hem para cezasına çarptırıldı.

Bu şartlarda bizim finale kalmamız bile sürprizmiş zaten baksanıza ortaya saçılan ilişkiler ağına ve belgelere.

Eee ne demişler **"alma mazlumun ahını, çıkar aheste-aheste"**

İşte böyle "ahh"lı bir süreçten sonra Japonlar hanl-hanl çıkarak 33 spor branşında yapılacak müsabakalar için bütün altyapı-istatüvü ne varsa hazır ettiler ama hesaplamadıkları minicik, mini minnacık hatta mikroskobik bir "faktör" onları geçen sene "tuz" etti. Bu sene de ne olacağı daha belli değil, belli ki sene de bu olimpiyatlar **Kovid 19 Pandemisi** sebebiyle yapılmayacak.

Hatırlarsanız Bize kim **"madik attıysa"** daha sonra ilki yakaşı bir araya gelmedi. Fransa'da yapılan 1998 Dünya Kupası için en büyük aday son tura kadar Badlik sonra **Michael Platini** denen herif-i nâşerif elimizden (çalmış) Dünya Kupası düzenleme hakkımız. O Platini bir daha iflah etmedi. Gözaltına alındı, tutuklandı, yargılandı, rezil-i rüsvay oldu. Aynı aköbet şimdi Japonlar için geçerli. Bu zamana kadar trilyonlarca Yen harcadılar (son rakam 1.64 Trilyon Yen yaklaşık 16 Milyar Dolar'dı.) 2021 yılına girdik: Tokyo 2020 yalan oldu, Tokyo 2021 olacak mı? O bile belli değil.

Geçen sene Pandemi gemi ayağı aklımda **23 Temmuz - 8 Ağustos 2021'**e ertelemişti ama daha Japonya'da ağılama ne zaman başlayacak o bile belli olmadı. Henüz hiçbir ağı markası üretmiş ağı için Japonya'da geçerli uygulama izni alamamış değil. 7 Şubat'a kadar OHAL sürüyor, ağılama Şubat-Mayıs arası planlanıyor ama daha kesin değil, her ne kadar "B Planımız yok, 23 Temmuz'da başlayacağız" deseler de bu şartlarda hiç inandırıcı değil Japon hükümet yetkililerinin söyledikleri.

Kovid 19 virüsünün ikinci, üçüncü **mutasyonu** gündemden çıkıyor, güreş, judo başta olmak üzere temas gerektiren sporlarda sporcular ve buluş riskini nâhi minimumize edecekler merada bekliyoruz. Daha seçici alınacak mı o bile belli değil.

Teniste, Avustralya Açık Grand Slam Turnuvası 8 Şubat'a başlayacak. Melbourne'e gelen tüm sporcular otelde 14 günlük karantina sürelerini hapis hayatı yaşayarak geçiriyorlar. Tenis gibi birbirine neredeyse **kişis** denenecek sosyal mesafede bulunan sporcular için bile bu tedbirler alınıyorken Tokyo'da bu sene olimpiyat yapmak şu şartlarda **"muhâl"**.

Bundan sonra böyle uluslararası organizasyonlara talip olurken hazırladığımız tanıtım videolarına **Nisr-E'**in tuz serpmeye numaraları değil de bizimle uğraşanların başlarına (bik Platini ve bik Tokyo 2020) neler geldiğini gösteren video klipler koymamız da caydırıcı olacaktır!

Haydi kalın sağlıcakla...

Mehmet Arif DEMİR
+ FUTBOL
mediasoz@yeniBirKik.com

T.C. İSTANBUL 10. İCRA DAİRESİ 2015/4575 ESAS TAŞINMAZIN BİLİRKİŞİ RAPORU İLANEN TEBLİĞ

BORÇLU (MUHATAP): AKBAYLAR TURİZM EMLAK İNŞ. GİD. TAŞ. VE TİC. LTD. ŞTİ.
ADRES: Sarıyer Sitesi Kanal Yolu Üzeri 250. Sok. No:40 Fethiye / MUĞLA

Yukarıda dosya numaralı bulunan gayrimenkulün Kıymet Takdirine yapılmasına karar verilmiştir. Hazır bulunan illigilleri birlikte, Muğla İl, Fethiye İlçesi, Pattangır Mahallesi, 3022 ada, 1 parsel nolu 3.910,00 m²'lik yüzölçümlü İki Adet Beş Katlı Betonarme Mesken, Bir Adet Dört Katlı Betonarme Mesken ve Arsa vasıfı taşınmazın bulunduğu yere 06/11/2020 tarihinde gidildi ve 08/11/2020 tarihinde ilgili rapor dosyası sunulmuştur. Muğla İl, Fethiye İlçesi, Pattangır Mahallesi, 3022 ada, 1 parsel nolu 3.910,00 m²'lik yüzölçümlü İki Adet Beş Katlı Betonarme Mesken, Bir Adet Dört Katlı Betonarme Mesken ve Arsa vasıfı Zemin kat, 1 nolu depolu mesken bağımsız bölümün değerinin 460.000 - TL. (Dört yüz altmış milyon Türk Lirası) olduğu oy birliği ile takdir edilmiştir. İlanen tebliğ olunur. 20.01.2021

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr/de BASIN: 1300226

T.C. İNEGÖL SULH HUKUK MAHKEMESİ DOSYA NO :2020/305 ESAS

ARDAHAN İLİ, POSOF İLÇESİ, GÖNÜLAÇAN MAHKÖYÜ, 21 Cilt, 33 Alle sıra no, 116 sırada nüfusa kayıtlı, DURGUN ve SEBRİYE oğluzku, 17/02/1990 doğumlu Mustafa KALAYCI'YA 2014 yılından bu yana ulaşamadıklarını ve aradan geçen süre zarfında kendisinden herhangi bir şekilde haber alınmadığını beyan etmiş olup, Yukarıda açık bilgileri bulunan ve gapiğine karar verilmesi istenilen Mustafa KALAYCI'nın 6 ay içerisinde bilgisi otanları veya bizzat bu kişinin mahkememizin 2020/305 esas sayılı dava dosyasına müracaat etmeleri gerektiği, aksi halde Mustafa KALAYCI'nın GAİPLİĞİNE hükmedilecektir. İLAN OLUNUR. 21/01/2021

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr/de BASIN: 1300472

BAKIRKÖY 1. İFLAS MÜDÜRLÜĞÜNDEN BASİT TASFİYEDE ALACAKLILARI DAVET İLANI

2020/40 İFLAS Mütflis -YEDİTEPE YAPI ENDÜSTRİSİ VE TİC. LTD. ŞTİ. Adres: Dereağızı Mah. İnönü Cad. No:78 Beylikdüzü/İST.
Tic. Sic. :554444-0
Vergi No : 94601 97279
İflası Veren
Mahkeme : Bakırköy 2. Asliye Ticaret Mahkemesinin 2020/169 Esas
İflas Tarihi : 23/12/2020

Yukarıda adı yazılı mütflis, iflas daireesine defteri tutulan mallarının bedelleri tasfiye giderlerini koruyamayacağı anlaşıldığından basit tasfiye usulünün uygulanmasına karar verilmiştir.
Bu sebeple, alacaklıların bu ilan tarihinden itibaren 30 gün içinde alacaklarını ve iddialarını bildirmeleri, bu müddet içinde alacaklılardan birinin giderleri peşin vermek sureti ile tasfiyenin adı şekilde yapılmasını isteyebileceği ilik Num 218. maddesi gereğince ilan olunur.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr/de BASIN: 1300544

MEYDAN OKUMAYI SEVİYOR

Bright Osayi-Samuel, Fenerbahçe'de oynamanın kendisi için büyük bir meydan okuma olacağını söyledi.

Fenerbahçe yeni transferi Bright Osayi-Samuel, kulüp televizyonuna açıklamalarda bulundu. 23 yaşındaki kanat oyuncusu, "Fenerbahçe'de oynamak benim için büyük bir meydan okuma olacak. Fenerbahçe gibi büyük bir kulüpte sahaya çıkmak, takıma faydalı olabilmek için sabırsızlanıyorum." dedi.

Fenerbahçe taraftarının takımı çokşukul bir şekilde her zaman desteklediğini bildiğini aktaran oyuncu, Fenerbahçe çok büyük bir kulüp. Transfer sürecimin bağandan itibaren taraftarlar, sosyal medya hesaplarına hoş geldin mesajları göndererek destek oldular. Büyük kulüplerde oyuncu-

ların üzerinde baskı olur. Ben de baskı altında oynamayı severim. Bu yüzden sahaya çıkmak için sabırsızlanıyorum." diye konuştu.

'MESUT'LA OYNAMAK ONUR

Osayi-Samuel, Mesut Özlil'le birlikte oynamanın da kendisi için büyük bir şans olduğunu altını çizerek şu ifadeleri kullandı: "Genç oyuncular için büyük yıldızlarla birlikte oynamak önemli bir şanstır. Mesut Özlil gibi bir oyuncuyla birlikte oynamaya şans elde etmek benim için büyük bir onur. Gençken onu izliyordum, şimdi ise onunla aynı sahada antrenman yapıp, birlikte aynı takımda oynayacağım. Benim ise yapmam gereken çok çalışıp, onun tecrü-

belerinden yararlanmak olacak."Sarı-lacivertli takımın yeni transferi son olarak ise, "Taraftarlarımız mesaj vermek gerekirse, daha önce de söylediğim gibi meydan okumaları severim. Bundan dolayı da "Fenerbahçe gibi büyük bir kulübe transfer oldum. Çok çalışıp, sahada doğru şeyler yaptığım takdirde onların mutlu olmasını sağlayacağuma inanıyorum." değerlendirmesinde bulundu.



Özlil'in imzası bugün

SAFAK GÜVEN

FENERBAHÇE'NİN İngiltere'nin Arsenal takımından renklerine bağlı olduğu ve dün lisansı çıkartılan dünyaca ünlü yıldız Mesut Özlil'in imza töreni bugün 15.00'te Divan Fenerbahçe Faruk Ilgaz Tesisleri'nde gerçekleştirilecek.

Sarı-lacivertlilere transfer süreci büyük ilgi gören Özlil'in imza törenine de basın mensupları büyük ilgi gösterdi. Kulübün medya iletişim merkezine 64 farklı kuruluş, 132 basın mensubunun yanı sıra 10 yabancı kurum akreditasyon başvurusunda bulundu.



İSTANBUL'DA 'SÜPER' MAÇ

Türkiye Futbol Federasyonu tarafından 14. kez düzenlenen Süper Kupa'da Medipol Başakşehir ile Trabzonspor bugün İstanbul'da karşı karşıya gelecek.

Eski Cumhurbaşkanlığı Kupası formatında oynanan organizasyon, bir önceki sezonun Süper Lig şampiyonu Medipol Başakşehir ile Ziraat Türkiye Kupası kazananı Trabzonspor'un mücadelesine sahne olacak. Atatürk Olimpiyat Stadı'nda saat 20.45'te başlayacak ve hakem Yaşar Kemal Uğurlu'nun yöneteceği müsabaka, A Spor'dan canlı yayınlanacak. Trabzonspor Süper Kupa'da ikinci, Medipol Başakşehir ise ilk kez mücadele edecek. Kupayı Galatasaray 6 kez kazanırken, Fenerbahçe 3, Beşiktaş, Trabzonspor, Atiker Konyaspor ve Akhisarspor ise birer kez müzesine götürdü. İstanbul'un üçüncü kez ev sahipliği yapacağı TFF Süper Kupa'nın 2009 yılında oynanan organizasyonunda Beşiktaş 2-0 yenen Fenerbahçe, 2010 yılında yapılan maçta ise Bursaspor'u 3-0 mağlup eden Trabzonspor kupanın sahibi olmuştu. Süper Lig'in şampiyonu Medipol Başakşehir'de Süper Kupa maçı öncesinde önemli eksikler bulunuyor.

Turunca-lacivertli ekipte sakatlıkları bulunan İrfan Can Kalıncı, Edin Višća, Rafael, Nacer Chadli ile birlikte tedavileri devam eden Junior Calçaga ve Boli Bolingoli-Albombo da bu maçta forma giyemeyecek. Trabzonspor'da ise İttifak Holding Konyaspor karşısındaki aldığı darbe sonucu sağ ayağı bileği kırılan ve ameliyat edilen Abdülkadir Ömür, Süper Kupa maçında forma giyemeyecek.



Bakan Kasapoğlu'ndan zemin uyarısı

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, statların devlet tarafından en güzel şekilde inşa edilmesini ve ilgili yönetmelere tahsis edildiğini, son günlerde statlara gereken bakımlar yapılmadığını gözlediğini, ilgili denetim ve yaptırımlar için harekete geçtiklerini belirtti. En hassas oldukları konunun sporcu sağlığı olduğuna dikkat çeken Kasapoğlu, "Zeminlerin iyi bakım görmesi gerekiyor. Yaptırımları uygulama noktasında da harekete geçtik. Tüm statlarımızda ilgili bu uyarı belirlenmiştir. Sporcu sağlığı bizim kuzay gizlimiz" dedi.



Sumudica söz verdi

Süper Lig ekiplerinden Çaykur Rizespor'da teknik direktörlük görevine getirilen Marius Sumudica ile futbolcular Erik Sabo ve Damjan Dokovic için imza töreni düzenlendi. 1,5 yıllık imzası sonrası açıklamalarda bulunan Sumudica, "Rize'ye altı ayıtlığa gelmedim. Bana yarı 3-5 milyon avruluk teklif gelse elimim tersi ile iteceğim. Ben Rize'ye 1,5 yıllık kontratı bitirmeye geldim. Çaykur Rizespor benimle beraber hiçbir zaman son İld üç hafta düşünmeye oynayan takım pozisyonuna gelmeyecek. Bunun sözünü veriyorum. Maçlarda biraz deliriyorum. Benimle birlikte arkamda dilediğim insanlarla ittifacım vardı. Onu burada bulacağımı inanıyorum." dedi.

Ali Akman'ın hedefi Avrupa

Ümit Milli Takım ve Bursaspor'un golcü oyuncusu Ali Akman, hedefinin kariyerini Avrupa'da sürdürmek olduğunu söyledi. Ali, "Hedefim Avrupa'da futbol oynamak. Bu konuda çok netim. Avrupa'da birçok ligi beğeniyorum. Önemli olan kendi performansımı ortaya koyabilmem. Şu an Bursaspor'dayım. Demek ki o yıl bu yıl değil." dedi. Bursaspor'un yeniden Süper Lig'e dönmesi için de büyük bir mücadele verdiklerini aktaran 18 yaşındaki golcü krallığına da iddialı olduğunu sözlerine ekledi.



Akhisarspor'da 4 transfer

TFF 1. Lig ekiplerinden Akhisarspor, Gaziantep FK'den Mehmet Salih Yiğit'e 4,5 yıllık, Bayrampaşa'dan Kemal Cingir'e 1,5 yıllık ve Fatih Karagümrük'te forma giyen Nijerjaly Rahiem Lawal'a 1,5 yıllık sözleşme imzaladı. Galatasaray'dan Ramazan Emirhan Civelek sezon sonuna kadar kiralayayan yeşil-siyahlılar, Semih Kaya'ya da profesyonel yaptı.

Antalyaspor'a transfer yaşağı

FRAPORT Tav Antalyaspor'a geçmiş dönemdeki oyuncularına yönelik borçlan nedeniyle transfer yaşağı getirildi. Samir Nasri, Danilo Sousa Campos, Saso Fomezzi ile Shakhbar Donetski'ye olan toplam 4 milyon 350 bin Euro'luk borçun ödenmesi sonrası kırmızı-beyazlıların yaşağının kaldırılacağı öğrenildi.



IMF, Türkiye ekonomisinin 2021'de pozitif büyümeye devam etmesinin beklendiğini belirterek, ülke ekonomisinin bu yıl yüzde 6 oranında büyümesinin öngörüldüğünü bildirdi.



IMF'DEN TÜRKİYE EKONOMİSİ İÇİN 2021'DE YÜZDE 6'LIK BÜYÜME BEKLENTİSİ

Uluslararası Para Fonu (IMF), Türkiye ekonomisinin 2021'de pozitif büyümeye devam etmesinin beklendiğini belirterek, ülke ekonomisinin bu yıl yüzde 6 oranında büyümesinin öngörüldüğünü bildirdi. IMF'den yapılan açıklamada, Türkiye ekonomisine ilişkin 4. Madde konsültasyonu kapsamındaki denetimin öncü bulguları paylaşıldı.

Açıklamada, Covid-19 salgınına diğer tüm ülkelerde olduğu gibi Türkiye'de de sağlık ve ekonomiyi etkilediği aktarıldı. Parasal ve kredi genişlemesine odaklanan politika müdahalesinin ekonomik büyümeye güçlü bir ivme katmasına işaret edilen açıklamada, ancak aynı zamanda

önceden var olan kısıtlılıkları artırarak ekonomiyi iç ve dış risklere karşı daha duyarlı hale getirdiği ifade edildi. Açıklamada, şunlar kaydedildi:

"Hızlı para ve kredi büyümesinden uzaklaşan son politika dönüşü memnuniyetle karşılanıyor. Bu dönüşüm devam ederse ve geçici salgın odaklı ilave destek, orta vadede mali konsolidasyonu için güvenilir bir planın yarı sınırlı sektörleri ve yapısal reformlarla birleştirilirse, tamponlar daha hızlı şekilde yeniden oluşturulabilir. Yapısal reformlar, salgın uzun vadeli olumsuz etkilerinin oluşturduğu riskleri hafifletmeye odaklanmalı ve en savunmasız desteklemeye, işgücü piyasasının

liğini teşvik etmek ve kurumsal borçların azaltılmasını kolaylaştırmak için hedeflenen önlemleri içermelidir."

"POLİTİKA MÜDAHALESİ EKONOMİDE KESKİN BİR TOPARLANMA SAĞLADI"

Açıklamada, Türkiye'nin 2020'ye önceden var olan kısıtlılıklarla girdiği anımsatılarak, salgına karşı uygulanan ilk politika müdahalesinin ülke ekonomisinde keskin bir toparlanmaya yol açtığı vurgulandı.

IMF'nin açıklamasında, 2020'nin sonlarından itibaren para politikasının sıkılaştırılmasının, geçici düzenleyici tedbirlerin gevşetilmesi ve devlete ait banka kredilerindeki belirgin yavaşlamanın

Türk lirası üzerindeki baskıyı sınırlamaya ve güveni yeniden inşa etmeye yardımcı olduğu aktarıldı.

Türkiye ekonomisine ilişkin görüşümün de değerlendirildiği açıklamada, "Ekonominin 2021'de pozitif büyümeye devam etmesi bekleniyor," ifadesi kullanıldı. Açıklamada, Türkiye ekonomisinin 2021'de yaklaşık yüzde 6 büyümesinin beklendiği kaydedildi.

Zaman içinde sürdürülen politikaların yeniden dengelemesinin daha dayanıklı orta vadede büyümenin temeli oluşturacağına işaret edilen açıklamada, mali yapısal reformların konsolidasyonu destekleyeceği ve mali riskleri azaltacağı ifade edildi.

'TÜRKİYE'NİN ÖNCELİĞİ FİYAT İSTİKRARI'

TOBB, TESK, MÜSİAD VE TÜSİAD'dan açıklamada, "Fiyat istikrarının sağlanmasıyla Türkiye'de yatırım ortamı iyileşecek, öngörülebilirlik artacak, böylece katma değeri yüksek yeni teknoloji yatırımlarını ülkemize çekmek mümkün olacaktır" ifadeleri kullanıldı.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu (TESK), Müstakim Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) ile Türk Sanayicileri ve İş İnsanları Derneğinden (TÜSİAD) yapılan ortak açıklamada, Türkiye'nin ticaret, sanayi ve esnafını temsil eden TOBB, MÜSİAD ve TÜSİAD'ın, küresel tedarik zincirlerinde ciddi aksamaların yaşandığı Covid-19 salgını sonrası normalleşme sürecinde, ekonomik büyüme ve istihdam için Türkiye'nin birinci önceliğinin fiyat istikrarı olduğunu inandığını belirtti.

Açıklamada, şunlar kaydedildi: "Fiyat istikrarı sağlanmadan ekonomide başlayan her canlanma,



maalesef kısa süreli olmakta ve iş insanlarımızın yatırım ufkunu daraltmaktadır. Bu nedenle ülkemizin hak ettiği refah artışını sağlamak için fiyat istikrarını bir ön koşul olarak görmekteyiz. Fiyat istikrarının sağlanmasıyla Türkiye'de yatırım ortamı iyileşecek, öngörülebilirlik artacak, böylece katma değeri yüksek yeni teknoloji yatırımlarını ülkemize çekmek mümkün olacaktır. Bu açıdan bakıldığında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip

Erdoğan liderliğinde başlatılan yeni ekonomik reform gündemini çok yakından takip ediyoruz ve enflasyonla mücadele için öncelikli hedef olmasını destekliyoruz. Enflasyonla mücadelede yönelik Hazne ve Maliye Bakanlıklarınca Merkez Bankası koordinasyonunda yürütülen çalışmalarda bir kamu-özel sektör işbirliği sürecinin son derece faydalı olacağı kanaatindeyiz. Bu işbirliği süreci, tüm fiyatların serbest piyasa koşullarında

oluşmasını gözeterek küresel ve yerel fiyat dinamiklerinin sektörel bazda yakından izlenmesine ve ürün gruplarında görülen yapısal risklerin, maliyet dinamiklerinin ve arz-talep dengesizliklerinin tespit edilmesine katkıda bulunacak, böylece veriyeye dayalı politika tasarımlarının sürdürülebilirliği destekleyecektir. İş dünyasının enflasyonla mücadelede önemli ve fiyat istikrarının orta-uzun vadeli büyüme ve istihdam perspektifine olumlu katkısı konusunda farkındalığı artırmak için kurulacak bir işbirliği mekanizmasının son derece yararlı olacağına inanıyoruz."

Enflasyonla mücadelede başarılı olmak için Merkez Bankasının ve ilgili kamu kurumlarının çabalarına tüm paydaşların destek vermesi gerektiğini bildirdiği aktarılan açıklamada, "Covid-19 sonrası küresel toparlanma döneminde Türkiye'nin hak ettiği fiyat istikrarı hedefine hızla ulaşması için tüm katkıya vermeye hazır olduğumuzu kamuoyu ile paylaşıyoruz." denildi.

FUTBOL PARA LİĞİ KULÜPLERİ 2 MİLYAR AVRO GELİR KAYBI YAŞAYACAK

Deloitte Spor Endüstrisi Grubu'nun Futbol Para Ligi'nin 24'üncü sayısında COVID-19'un oluşturduğu ekonomik ve sosyal yıkım ortamında, rapor 2019/20 sezonunda dünya futbolunda en yüksek gelirleri üreten kulüpleri mercek altına aldı. Rapora göre, en yüksek gelirle sahip 20 kulübün 2020/21 sezonu sonunda gelir kaybını 2 milyar euroyu aşacak.

Rapor, gelirlerdeki düşüşü, ötelemelerden kaynaklı ve tamamen kaybolan gelirlerden kaynaklı (özellikle maç günü gelirleri ve ayrıca naklen yayıncılara verilen indirimler) olarak iki temel faktöre açıklıyor. Söz konusu ötelemelerin etkisi ele alındığında, birçok kulübün 2020'de sona eren mali yılı ait gelirlerinin aşağı yuvarlanmaya başladığını 2021'de sona eren mali yılı kaydedeceğini, dolayısıyla 2021'in bir çeyreklik ekstra geliri kapadığı görülüyor. Dünaydaki liglerin devam eden sezonla ilgili olarak salgına karşı maçları ertelemelerden dolayı farklı sıralama metotları kullananlar sonlandırmaya ve tamamen iptale kararlı olan farklı reaksiyonları gösterdiğinin altı çizilen raporda, izleyicilerin güvenen ve sağlıklı bir şekilde yeniden startlara dönüş yapabilmesi şu an dünya futbolunun en öncelikli gündem maddeleri arasında olduğunu dikkat çekildi. Maç günü gelirleri kulüplerin iş modellerinin ayrılmaz bir parçası olmakla kalmayıp, farklı gelir oluşturucu kalemlerin de tetikleyicileri. Spor Endüstrisi Grubu'na göre, kulüpler seyirciden yoksun kalmaması esas etkisini önümüzdeki sene daha çok hissedecek. Bu etkinin boyutunu, seyircilerin startlara tekrar ne zaman döneceğine bağlı olacak.

Deloitte Spor Endüstrisi Grubu, COVID-19 salgını etkisiyle 2020/2021 sezonu sonunda Futbol Para Ligi kulüplerinin 2 milyar euro'luk bir gelir kaybına uğrayacağını öngördü.

FUTBOL PARA LİĞİNİN ZİRVEDEKİ KULÜBÜ DEĞİŞMEDİ: FC BARCELONA

FC Barcelona 715,1 milyon euro'luk geliri ile geçen sene olduğu gibi Para Ligi'nde en üst sırada yer aldı. Onu 714,9 milyon euro'luk geliri üreten Real Madrid takip etti. İkili arasındaki 200 bin euro'luk fark, Para Ligi tarihli boyunca ilk iki sırada yer alan kulüpler arasında oluşmuş en küçük fark olarak dikkat çekiyor. 2019 yılında 840 milyon euro rekor gelir ile 800 milyon eşliğinde ilk geçen kulüp olarak rekor kıran FC Barcelona, bu sefer tüm Para Ligi kulüpleri içerisinde mutlak olarak en büyük gelir düşüşünü yaşayan kulüp oldu. Real Madrid'in gelirleri de yaşadığı azalma daha düşük gerçekleşti. Kulüp, önemli iş ortaklıklarının süresini uzatma ve bazı gelir ürettikleri ticaret gelirlerini kendilerine taşıyarak ticaret gelirlerinde 28,1 milyon euro tutarında bir artış sağladı, bu da elatın beyazların diğer iki gelir kalemindeki düşüşü bir nebze olsun hafifletti. Bayern Münih bu sene üçüncü sırada yükseldi (634,1 milyon

finansal başasına da yansıyor. Manchester City (6.), Paris Saint-Germain (7.), Chelsea (8.), Tottenham Hotspur (9.) ve Juventus (10.) ilk 10'da yer alan diğer kulüpler. İlk 20'deki kulüplerin 18'i geçen sene de listede yer alan kulüpler. 15. sıradaki FC Zenit ve 20'nci sıradaki Eintracht Frankfurt, AS Roma ile West Ham United'ın yerlerini aldılar. Zenit'in 2019/2020 Şampiyonlar Ligi'ne katılımı ve mali yılın 31 Aralık 2019 olması sebebiyle sezon gelirlerinin pandemiden minimum etkilenmesi, kulüp açısından başlıca olumlu etkenlerdi. Para Ligi'nde ilk 20'de yer eden kulüplerden sadece ikisi bir önceki seneyle göre gelirlerinde artış yaşadılar: FC Zenit ve Everton. Çok küçük bir artış ile 212 milyon euro'luk gelire ulaşan ve 17'nci sırada yer alan Everton, ticari gelirlerini iki katından fazla artırdığı bir sezonu geride bıraktı. Bu aynı zamanda Para Ligi kulüpleri arasında en büyük ticari gelir artışı olarak (yüzde 104) dikkat çekti.

TÜRK KULÜPLERİ BU SENE DE LİSTEDE YER ALAMADI
İkinci sene üst üste, hiçbir Türk kulübü Deloitte Futbol Para Ligi'nde yer alamadı. Listede en son kendine yer bulan Türk kulübü, 2019 yılında 26. sırada yer alan Beşiktaş oldu. Son 10 sezonda İstanbul'un üç büyükleri, sekiz kez Para Ligi'nde ilk 30 kulüp içerisinde yer alarak ülkemizi temsil ettiler (Galatasaray beş, Fenerbahçe iki ve Beşiktaş bir kez). Deloitte Türkiye Futbol Endüstrisi Lideri Cem Sezgin, Türkiye'deki Süper Lig naklen yayım ihalesinin beldelinin özellikle Avrupa'nın beş büyük ligindeki emsalleri ile kıyaslandığında çok daha mütevazı kaldığına dikkat çekti.



ARAS KARGO E-TİCARETİN EN İYİ KARGO ŞİRKETİ SEÇİLDİ

Aras Kargo Genel Müdürü Utku Ayyarıkın, "e-ticaret işlem hacmi bir önceki yıla göre 2 kat artış gösterirken, buna paralel olarak ziyaret edilen adres sayısı yüzde 90 arttı" dedi.

Aras Kargo, Marketing Türkiye ve Akademetre iş birliğiyle gerçekleştirilen ve 'e-ticaretin en iyilerinin' belirlendiği ECHO Awards'ta kargo kategorisinde birinciliğe ulaşarak yılın kazananı oldu.

Şirketten yapılan açıklamaya göre, Aras Kargo, ECHO Awards'ta bir kez daha e-ticaretin en iyi kargo firması seçilerek büyük bir başarıya imza attı.

Türkiye genelinde 1.200 kişinin katılımı ile 'e-ticaretin en iyilerinin' belirlenmesi ECHO Awards'ın ödül töreni, bu yıl çevrim içi olarak düzenlendi.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Aras Kargo Genel Müdürü Utku Ayyarıkın, şunları kaydetti:

"Özellikle pandemiden başlamasıyla birlikte hızla büyüyen e-ticaret, bizim de iş hacimimizi önemli ölçüde arttırdı. E-ticaret işlem hacmi bir önceki yıla göre 2 kat artış gösterirken, buna paralel olarak ziyaret edilen adres sayısı yüzde 90 arttı. Başlıca araştırma, halkın söz sahibi olduğu bu değerli organizasyonda e-ticaretin en iyi kargo şirketi ödülüne layık görülmemiz bizleri son derece mutlu etti.

Pandemi öncesinde başlattığımız teknolojik yatırımlar, operasyonel birikimimiz ve yetkinliğimiz süreci iyi bir şekilde yönetmemizi sağladı. Bundan sonraki yıllarda da değişen tüketici alışkanlıklarını ve e-ticaretin sektörümüzdeki etkisini göz önünde bulundurarak yatırımlarımız ve çalışmalarımız planlıyoruz."

'2021 YILINDA ÖNCELİĞİMİZ KALİTE OLMAYA DEVAM EDECEK'
Bağımız bu araştırma şirketine Türkiye çapında yapıldığı araştırmaya göre, Aras Kargo'nun e-ticaret firmaları arasında en yüksek müşteri memnuniyetini gösterdiği, CRM ve müşteri hizmetleri yönetiminde atacağı adımlarla eşsiz müşteri deneyimi yaratmaya çalışılan ve çalışma hacmi en yüksek kargo firması olarak değerlendirildiği aktaran Ayyarıkın, addıkları bu ödül değerlendirmesinde de kullanılan kolaylığı ve hizmet sonrası takip kategorilerinde en plana çıktıklarını kaydetti. Ayyarıkın, "Tüm bu özelliklerimizi sürdürerek önümüzdeki dönemde adım adım müşteri bilgilendirmesi, alıcı kolaylığı, CRM ve müşteri hizmetleri yönetiminde atacağımız adımlarla eşsiz müşteri deneyimi yaratmaya çalışmaya devam edeceğiz. Entegre yönetim sistemleri yatırımlarımızla kalitemizi ıleri seviyeye çıkarmayı planlıyoruz. Hayata geçireceğimiz bu projelerle birlikte pazar liderliğini perçinlemeye hedefliyoruz." ifadelerini kullandı.

Verilen bilgilerde, bu yıl 'E-Ticaretin En İyileri' başlığı ile düzenlenen yarışmada, 'Kargo' kategorisinde birinciliğe ulaşarak bir kez daha yılın kazananı olan Aras Kargo, 2019 yılında da ECHO Awards'ta müşterisine 'En İyi E-Ticaret Deneyimini Yaşatan' kargo şirketi seçilme başını göstermişti.

4. ULUSLARARASI KADIN YÖNETMENLER FESTİVALİ

ULUSAL SEÇKİ AÇIKLANDI

Bu yıl devam eden pandemi koşulları nedeniyle çevrim içi platformda ve İzmir'in kamuya açık alanlarında gerçekleştirilmesi planlanan 4. Uluslararası Kadın Yönetmenler Festivali'nin ulusal yarışma ve gösterim seçkisi açıklandı.



Bu yıl 1-7 Mart tarihleri arasında yapılacak olan festivalde toplam 80 film yarıştı. Belgele yönetmeni Bema Gençalp, yönetmeni ve senarist Dilek Çolak ve sinema yazarı Duygu Kocacıbayoğlu Aral'dan oluşan ön jüri'nin değerlendirmeleri sonucu dördü yarışma seçkisi olmak üzere 8 ayrı kategoride 45 film festival gösterim için seçildi. On emeleyi geçen 45 film'in 12 tanesi Türkiye ve dünya primiyerini 4. Kadın Yönetmenler Festivali'nde yaparken, 31 film de ilk kez izimli sinemaseverlerle buluşacak.

Festivalde bu yıl ilk kez uzun metraj kategorisinde yarışma düzenlendi. Eleme süreci sonrası belgesel ve kumaca uzun metrajları ortak yarışmada değerlendirilmeye karar verildi.

"İLKLER UNUTULMAZ"

Riken Tekeş imzalı belgesel Aether, Kivimcan Akay'ın çarpıcı bir kadın hikayesini anlattığı Amina, Leyla Yılmaz'ın aile içi iletişimsizliği

genç bir karakter ile ele aldığı Bilmemek, Elif Akarsu Polat, Çiğdem Bozalı imzalı dönem filmi izleri taşıyan Kader Postası ve Ovacık'ın yönetmen Komünist Başkanı olarak bilinen Fatih Mehmet Maçoğlu'nun hikayesini beyazperdeye taşıyan Ayşeşül Selenge Taştent imzalı Ovacık, Altın Makara Ulusal Uzun Metraj Yarışması'nda finale kalan yapımlar oldu. Uzun metraj gösterimlerinde ayrıca "İlkler Unutulmaz" teması altında Senem Tüzen'in 2015 yılında vizyona giren Ana Yurdu filmi özel gösterimle seyircilerle buluşacak.

Festivalin kemikleşen Kamera Göz ve Kısa Candır bölümlerinin yanı sıra bu yıl yarışurlar eklenmiş ilk kez deneysel kategoride de yarışma bölümü olarak festivale dahil edildi. Ayrıca festival ekibinin ürettiği olan Kısa filmler "Ekipmen" kategorisi altında özel bir gösterim ile seyirci karşısına çıkacak. Festivalin uluslararası başvuruları ise halen devam ediyor.



BAŞI AVRUPA KÜLTÜRÜNDE 'TÜRK SAPLANTISI'

Kamal Atakay'ın İtalyanca aslından Türkçeye kazandırıldığı, Selenge Yayınları'ndan çıkan 'Türk Saplantısı' kitabında "Türkler" sözünün bugünden farklı olarak sadece Osmanlı padişahının tebaası değil, neredeyse bütün Müslümanları kapsayan daha geniş anlamda kullanıldığı bilgisi okurla paylaşılıyor.

Eserde çeşitli Avrupa dillerindeki "Türkleşmek" deyimlerinin aslında Müslüman olmak yani İslam dinine geçmek anlamına gelmesi "Türkler" olarak da daha çok Osmanlı Türklerinin anlaşılması konusunda çeşitli ipuçları sunuluyor.

İtalyan Rönesansı'nın entelektüellerinden Niccolò Machiavelli'nin 1521'de aylık takvimini kahvaltıya, gelmek üzere olan Türkleri, "bu dönemde Haçlı Seferi düzenlenmenin yerinde olup olmayacağı"ndan ve "Benzeri sağma lider"den söz ederek vakti geçirdiklerine ilişkin değerlendirmeleri de yer verilen kitapta, Giovanni Ricci'nin tespit ettiği bu saplantı 15 ve 18. yüzyıllar arasında yaşananlar aracılığıyla anlatılıyor. İstanbul'dan Miyanya'ya, Budadan Amavutluk'a, Moradan İtalyan şehirlerine, Trabıuşgar'ın Cozayır'e geniş bir coğrafyada gerçekleştirilen kültürel etkileşimleri ele alan çalışmaya, www.kitapyurdu.com adresinden ulaşılabilir.

İSTANBUL FİLM FESTİVALİ'DE ŞUBAT



Novher e Special-Alelele Bir Yuva

BORUSAN SANAT YENİ MÜDÜRÜ: AYDIN DORSAY

Borusan Sanat, yeni sezon çalışmalarına Aydın Dorsay ile devam etmeye karar aldı. 2006 yılında bu yana Borusan Sanat Genel Müdürü olarak görev yapan Ahmet Etem Eretili'nin Borusan Kocacıbayoğlu Genel Koordinatörlüğüne gemesiyle birlikte Borusan Sanat'ın yöneticilik kolunu Aydın Dorsay devraldı.



Aydın Dorsay

Dorsay yeni görevine istinaden şunları söyledi: "2021-2022 sezonunda sanatın herkes tarafından ulaşılabilirlik

ine destek olmak amacıyla seyirci deneyim alanlarımızda eş zamanlı dijital platformlarda konser yayınlamaya etkin biçimde devam edeceğiz. Sezon başında bu yana radyo yayınlanan konserler, çevrim içi platformda kayıt versiyonuyla da müzikseverlerin beğenisine sunulmaya devam edecek. Borusan Sanat bünyesinde yeni Şef/Müzik Direktörümüzü belirledikten sonra yeni albüm kayıtları ve turneler gerçekleştirilmeye çalışılmaktadır. Dorsay yeni görevine istinaden şunları söyledi: "2021-2022 sezonunda sanatın herkes tarafından ulaşılabilirlik

İstanbul Kültür Sanat Vakfı (İKSUV) tarafından düzenlenen İstanbul Film Festivali'nin Nippon Paint sponsorluğundaki yeni seçkisi 5-28 Şubat tarihlerinde dijital ortamda izleyiciyle buluşuyor.

İstanbul Film Festivali'nin Şubat Seçkisi, primiyerlerini Tallinn, Venedik, Berlin, Manchester, Cannes, Sundance film festivallerinde yapmış 12 filminden oluşuyor ve gösterimler filmine.iksuv.org adresinden çevrim içi olarak gerçekleştiriliyor. Seçkide Filmekiti Galaları'nın yanı sıra, Hasan Söylemez'in Sahara Çöli Belgeseli, Teneke, Külli Film Şaküteri ve Yunanistan'ın Oscar adayları Elmalar da yer alıyor.

filmonline.iksuv.org adresinden izlenecek filmlerin biletleri aynı sitede satılacak. İletilen filmler, gösterime açık kaldıkları 5'er gün boyunca izlenebilecek. Her hafta sonu yeni eklenen filmler 5 gün sonra 21.01'de gösterimden ve sistemden kalkacak. Önceki seçkilerde olduğu gibi her seansın bilet kapasitesi sınırlı. Filmlere tek tek bilet alınabileceği gibi gösterime açık filmleri içeren Kombi Film Paketleri de daha avantajlı bir fiyatta satın alınabilir. Tüm filmler Türkiye alyazış gösterilecek, filmlere yalnızca Türkiye'den erişilecek.

T.C. ANKARA 17. İCRA DAİRESİ
2019/554 ESAS TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
ANA TAŞINMAZ ÖZELLİKLERİ ÖZELLİKLERİ :
Ankara İl, Keçiören İlçesi, 16 Ada, 7 Parsel, BAĞLUM Mahallesi, 17 Nolu Bağışsız Bölüm notu taşınmaz, Kafkas mahallesi (Tapu'da Bağlum Mah) 8. Sokak Burak Apartmanı No: 20/17 Keçiören / Ankara adresinde bulunmaktadır. Bina 3 bodrum kat, zemin ve 4 normal kat olarak inşa edilmiştir. 3 Bodrum katı sığınak ve depo alanı, 2 Bodrum katı 1 adet daire kapıcı dairesi ve depo, 1. Bodrum kat zemin ve 4 adet normal kat her katta 3'er adet daireden 12 Daire olmak üzere binde toplam 19 adet daire bulunmaktadır. Binanın cephelediği 3 cephe sıvazı ve boyalı ile kaplıdır. Bina zemin kat girişlidir. Giriş kapısı ferforje demir kapı, zurgarlık kapısı camlı ahşap kapıdır. Bina-da 1 adet asansör bulunmaktadır merdivenlerde boyalı demir korkuluk ve küpeşte bulunmaktadır bina yıl sona elektrik telefon doğalgaz otobüs kanyonasyonu gibi her türlü belediye hizmetlerinden faydalanmaktadır.

Resmî İlanlar: <https://www.ilan.gov.tr/de>

zeminler laminant parke kaplamalı ve süpürge, duvarları ve tavanları alçı sıva üzerine boyalı olup tavanlarda kartoniyer süsleme ve alçı rozet bulmaktadır. Mutfak zeminleri seramik kaplama duvarları tavana kadir fayans kaplı tavan alçı sıva üzerine boyalıdır. Laminant mutfak tezgahı tezgah altında ve üstünde profol kapak dolaplar, tezgah arası fayans kaplama mevcuttur. Banyo zemin ve duvarları tavana kadir seramik. Pencere PVC doğramalı ısıcamı olarak bulunmaktadır bağışsız bölüm kombi ısıtmalı olup panel radyatör takıldık çatıda cam ışıklı vardır bağışsız bölüm net kullanım alanı balkon hariç 98 metrekare olarak ölçülmüştür Ayrıca toplam 12 metre-kare alanlı 3 adet balkon mevcuttur Dozlayısıyla balkon dahil net kullanım alanı 110 metrekaredir.
Adresi : Kafkas mahallesi (Tapu'da Bağlum Mah) 8. Sokak Burak Apartmanı No: 20/17 Keçiören / Ankara
Yüzölçümü : 856 m2
Arsa Payı : 47/856
İmar Durumu : Belediyenin Tüm İmar Hizmetlerinden Faydalanmaktadır.
Kıymeti : 190.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kayıtdaki Şerhler : Tapu Kayıtdaki Gibidir.
Doyasından görülebilir.
1. Satış Günü : 23/03/2021 günü 11:10 - 11:15 arası
2. Satış Günü : 03/05/2021 günü 11:10 - 11:15 arası

arası
2. Satış Yeri : 2 Nolu Mezat Salonu - Anafartalar Mah. Etilik Cad. No: 3 (Ankara Adalet Sarayı Dışkapı Ek Hizmet Binası Yanı) Merkez ANKARA
Satış şartları :
1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırımanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinin önceki gün sonuna kadar esaslı uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırımda tahmin edilen değerin %50'sini ve rüçhanlı alacaklar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırımda istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırımdan sonraki beşinci gündün, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırımda da malın tahmin edilen değerin %50'sini, rüçhanlı alacakları varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.
2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Telâhîlik Harcı, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehlinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmî ve

akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen esya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehlinli alacaklardan sonra gelir.)
3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde daireme bildirmeleri lazımdır, aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmaktadır paylaşmadan hariç bırakılacaktır.
4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133'üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefililer teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındakı farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaktırlar. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemeze tahsil oluncaklar. Bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.
5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.
6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başka bilgi almak isteyenlerin 2019/554 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurularını gerekmektedir olup, İİK 127.maddesi gereğince tebligat yapılmayan tüm ilgililere tebliğ yerine kaim olmak üzere ilan olunur.
BASIN: 1300537

T.C. BANAZ İCRA DAİRESİ
2020/20 TLMT. TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
1 NOLU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Üşak İl, Banaz İlçe, 187 Ada, 26 Parsel, ÇAMSU Mahalle/Köy, SÜLÜKLÜGÖL Mevkii, Banaz İlçesi, Çamsu Köyü, 182 ada, 26 parsel numaralı taşınmaz tapuda tarla vasfında 14.579 m2 miktardadır. Köy yerleşim yerine uzak, toprak bünyesi kili-kumlu olup, kireç tarım arazisidir. Yaklaşık %15-20 oranında meyillidir. Söz konusu parselin bir kısmında çam ağaçları mevcut olup, halihazırda parselin üzerindeki ağaçları birlikte arazi değerleri konusunda Çamsu Köyü şarflarında yapılan araştırmada 182 ada 26 parselin: 2.000 TL /dekar olacağı ve toplam değerin 14.579 dekar x 2000 TL = 29.158 TL (yüzdokuzbinyüzelliseki zira)
Adresi : Üşak İl, Banaz İlçe, ÇAMSU Mahalle/Köy, SÜLÜKLÜGÖL Mevkii, 182 ada, 26 parsel numaralı taşınmaz Yüzölçümü : 14.579 m2
Arsa Payı : 1/1
İmar Durumu : Beldiye İmar planı mücavir alan sınırları dışındadır.
Kıymeti : 29.158,00 TL
KDV Oranı : %18
Kayıtdaki Şerhler : Banaz icra dairesince alınan 21/01/2021 tarihli tapu kayıtdaki gibidir
1. Satış Günü : 25/03/2021 günü 11:00 - 11:05 arası
Resmî İlanlar: <https://www.ilan.gov.tr/de>

2. Satış Günü : 29/04/2021 günü 11:00 - 11:05 arası
Satış Yeri : BANAZ BELEDİYE BAŞKANLIĞI MEZAT SALONU, BANAZ BELEDİYE BAŞKANLIĞI - 2 NOLU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Üşak İl, Banaz İlçe, 187 Ada, 59 Parsel, ÇAMSU Mahalle/Köy, SÖRKUN Mevkii, Banaz İlçesi, Çamsu Köyü 187 ada 59 parsel numaralı taşınmaz tapuda tarla vasfında 21.923 m2 miktardır. Köy Yerleşim yerine uzak toprak bünyesi kili-kumlu olup, parsel içinde sulama hidranti mevcut olup, sulanabilir tarım arazisidir. Yaklaşık %3-4 oranında meyillidir. Söz konusu parselin arazi değerleri konusunda Çamsu köyü şarflarında yapılan araştırmada 187 ada, 59 parselin: 5.000 TL /dekar olacağı ve toplam değerinin 21.923 dekar x 5.000 TL = 109.615 TL (yüzdokuzbinaltıyüzonbeşirli) olacağı tespit edilmiştir.
Adresi : Üşak İl, Banaz İlçe, ÇAMSU Mahalle/Köy, SÖRKUN Mevkii, 187 ada 59 parsel numaralı taşınmaz Yüzölçümü : 21.923 m2
Arsa Payı :
İmar Durumu : Beldiye İmar planı mücavir alan sınırları dışındadır.
Kıymeti : 109.615,00 TL
KDV Oranı : %18
Kayıtdaki Şerhler : Banaz icra dairesince alınan 21/01/2021 tarihli tapu kayıtdaki gibidir.
1. Satış Günü : 25/03/2021 günü 11:40 - 11:45

arası
2. Satış Günü : 29/04/2021 günü 11:40 - 11:45 arası
Satış Yeri : BANAZ BELEDİYE BAŞKANLIĞI MEZAT SALONU, BANAZ BELEDİYE BAŞKANLIĞI
Satış şartları :
1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırımanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinin önceki gün sonuna kadar esaslı uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırımda tahmin edilen değerin %50'sini ve rüçhanlı alacaklar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırımda istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırımdan sonraki beşinci gündün, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırımda da malın tahmin edilen değerin %50'sini, rüçhanlı alacakları varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.
2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Telâhîlik Harcı, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden

ödenir. (Alacakları rehlinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmî ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen esya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehlinli alacaklardan sonra gelir.)
3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde daireme bildirmeleri lazımdır, aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmaktadır paylaşmadan hariç bırakılacaktır.
4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133'üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefililer teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındakı farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaktırlar. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemeze tahsil oluncaklar. Bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.
5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.
6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başka bilgi almak isteyenlerin 2020/20 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurularını ilan olunur.23/01/2021
BASIN: 1300652

'DEĞİŞMEKTEN KORKMUYORUZ KENDİMİZE GÜVENİYORUZ'

Koç Holding CEO'su Levent Çakıroğlu, "Banka şubelerimiz, bayilerimiz, istasyonlarımız, mağazalarımız, depolarımız her türlü sağlık tedbirini almak suretiyle faaliyetlerini sürdürerek halkın ihtiyacına cevap verdiler, ülke ekonomisine destek oldular" dedi.

Koç Holding CEO'su Levent Çakıroğlu, Koç Topluluğu'nun farklı senaryolar için her an hazır olduğunu belirterek, 'Açık fikrilikle dünyadaki gelişmeleri izliyoruz. Değişmekten korkmuyoruz, kendimize güveniyoruz.' ifadelerini kullandı.

Koç Topluluğu Yayın Birzden Haberler Dergisi'nin 490. sayısında, '34. Üst Düzey Yöneticiler Toplantısı'na katılan Koç Holding CEO'su Levent Çakıroğlu'nun konuşmalarına yer verildi.

Dünyanın salgına çok hızlısız yakalandığını vurgulayan Çakıroğlu, 'Pandemi sürecinde çalışma arkadaşlarımızın, iş ortaklarımızın, bayilerimizin, tedarikçilerimizin ve ailelerinin sağlığı birinci önceliğimizdir. Çok hızlı, dikkatli ve hassas davrandık. 11 Mart'taki pandemi ilanımdan önce seyahatleri yasakladık ve karantina tedbirlerini açıkladık. Uzaktan çalışma pratiğine hızla geçtik. İş yerlerinde çalışma devam eden arkadaşlarımız için gereken her türlü tedbir derhal aldık.

Küresel verileri takip ettik, gelişmeler ve bilimsel tavsiyeler ışığında bu tedbir setini güncelleyerek çalışmaya devam ettik. Ayın hassasiyetiyle, bu zor dönemde istihdamın korunmasını ve çalışma arkadaşlarımızın gelir kaybının önlenmesini de öncelik olarak kabul ettik. Zor zamanlarda arkadaşlarımızın ve ailelerinin kaygılarını azaltmaya, ihtiyaçlarına destek olmaya çalıştık. Açık fikrilikle dünyadaki gelişmeleri izliyoruz. Değişmekten korkmuyoruz, kendimize güveniyoruz.' açıklamasında bulundu.

Topluluk şirketlerinin likiditeleri, faaliyetleri, bilançoları ve hatta iş modelleriyle ilgili tedbirlerin de hızla alındığına dikkatli çeken Çakıroğlu şu değerlendirmelerde bulundu: 'Ventilatörden entübasyon kabineine, sprikerden maskeye kadar, hızla tasarladık, ürettik, dağıttık. Bunlar üretim deneyimimiz

olan ürünler de değildi. Yaptıklarımız hem ülkemizde hem de uluslararası platformlarda takdirle karşılandı. Ama daha önemlisi, 'istersek yapabiliriz' duygusunu pekiştirecek, zor zamanlarda bizlere de topluma da moral oldu, umut verdi. En başta, üretim tesislerimiz kesintisiz olarak veya kısa süreli kesintilerden sonra üretime devam ettirdik.

Banka şubelerimiz, bayilerimiz, istasyonlarımız, mağazalarımız, depolarımız her türlü sağlık tedbirini almak suretiyle faaliyetlerini sürdürerek halkın ihtiyacına cevap verdiler, ülke ekonomisine destek oldular. Büyük bir ekosistem tam merkezdeyiz. 10 bin civarında bayimiz ve servisimiz, yüzlerce tedarikçimiz var. Onların sorumluluğunu da aynı şekilde hissediyoruz. Bu dönemde her birine, ihtiyaçları anında yanlarında olduğumuzu gösterdik. Gerekliğinde vade açtık, stoklarını yönetmelerine yardımcı olduk. Diğer yandan, şirketlerimiz tedarikçilerine olan yükümlülüklerini zamanında yerine getirdiler."



Levent Çakıroğlu

DÜNYA DİJİTALLEŞMEDE 8 HAFTADA 5 YILLIK MESAFE ALDI

Mordissey'nin hazırladığı bir rapora göre, tüketicilerin ve şirketlerin dijitalleşme alanında 5 yılda kat etmesi beklenen mesafeyi 8 haftada aldığını dile getiren Çakıroğlu bu dönemde, online satışların katlanarak büyüdüğünü, toplu satışa yerine özel araç tercihlerinin arttığını, bisiklet ve scooter kiralama uygulamalarının hızla büyüdüğünü söyledi.

Çakıroğlu, şunları kaydetti: "2020'ye girenken dünya ekonomisinin yüzde 3,3 büyümesi beklenirken, 2. Dünya Savaşı'ndan bu yana en sert ekonomik daralmayı yaşıyoruz. Yıl sonu için küresel ölçekte yüzde 4,4 küçülme tahmini

yaşılıyor. Bu durum emtia fiyatlarına da tabiiyatta tesir etti. Bizi en çok etkileyen ise petrol fiyatlarındaki sert dalgalanmalar oldu. Yıla başlarken petrol fiyatları 2019 seviyelerine yakın seyrederken, 60 dolar civarında kalması bekleniyordu. Oysa talepteki ani daralma sebebiyle hızla 13 dolara kadar indi, WTI ise kısa süreli de olsa negatif fiyatta işlem gördü.

Salgının büyüme hızına rağmen bu şokun 1929'daki Büyük Buhran'la karşılaştırılması yapıldı; yine böyle bir süreç girilmesinden endişe edildi. Ancak bu defa devletler hızlı hareket ettiler. Salgının etkilerini gidermek üzere kapsamlı mali

destek paketlerini uygulamaya koydular. Bu mali desteklerin hacmi 12 trilyon dolara ulaştı, dünya ekonomisinin yüzde 14'üne tekabül ediyor.

Bunun sonucunda ülkelerin bütçe açıklarının da milli gelire oranı hızla arttı. Genişleme maliye politikalarının yanı sıra, merkez bankaların da tahvil piyasalarında alım yaparak devasa boyutlarda parasal genişlemeye gittiler. 2020'de FED, ECB, Japon ve Çin merkez bankalarının toplam bilanço büyüklüğü 8 trilyon dolarlık artışla 27 trilyon dolara ulaştı. Diğer yandan devletler stratejik gördükleri şirketleri de ayrıca desteklediler."



Dr. M. Emre Çamlıbel Ömer Mert

RE-PIE PORTFÖY İKİ FONU İLE YATIRIMCI 'GETİR'Dİ

Re-Pie Portföy, Getir'in son yatırımcı turuna katıldı. İlk olarak 2018 yılında Getir Girişim Sermayesi Yatırım Fonu ile Getir'e ortak olan Re-Pie, 850 milyon dolarlık son yatırım turunda bu defa Finberg Girişim Sermayesi Yatırım Fonu ile yerini aldı.

Hızlı teslimat şirketi Getir'in yerli ve yabancı fonlara yönelik yatırımcı turu sonuçlandı. Geçtiğimiz günlerde Türkiye'nin dördüncü büyük internet servis sağlayıcısı Türkiye'ye yatırım yaptığı duyurulan Re-Pie Portföy, bu defa iki fonu ile Getir'in son yatırımcı turundaki yerini aldı.

Re Pie Portföy, değeri 850 milyon dolara ulaşan Getir'de şirketin ismini taşıyan Getir Girişim Sermayesi Yatırım Fonu ve Fiba Grubu'nun kurumsal yatırımcı turu sonucunda yatırım fonu olarak kurduđu Finberg GSYF ile Türkiye'den bu tura katılan kurumsal yatırımcı arasında yer aldı. Re-Pie, son yatırım turunda Getir GSYF'ın Türkiye'deki hisselerini Türkiye merkezli Getir BV'ye tasvirken, yeni kurduđu Finberg Girişim Sermayesi Yatırım Fonu ile son tura katıldı.

5,5 YILDA DEĞERİNİ 850 MİLYON DOLAR ÇIKARDI

Silikon Vadisi'nin önde gelen yatırımcılarından Michael Moritz, Crankstart aracılığıyla 2020'de gerçekleşen birinci turda Getir'e yaptığı yatırım ikinci turda da devam ettiren Brezilya merkezli Base Partners ile birlikte yatırım turunun liderliğini yaptı. Ulusal ve uluslararası arenada yatırımcıların radamında yer alan Getir, yeni yatırımlarla birlikte değerini 5,5 yılda yaklaşık 850 milyon dolara çıkardı. Getir'in ikinci yatırım turu, beklentilerin üzerinde talep gördü.

"GETİR'İN BÜYÜME SERÜVENİNE DESTEK OLUYORUZ"

Fibabanka Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Üyesi Ömer Mert ise yaptığı açıklamada Getir'e yatırım yapmaktan dolayı büyük bir memnuniyet duyduklarını ifade etti. Mert, "Re Pie Portföy ile birlikte kurduğumuz Finberg Girişim Sermayesi Yatırım Fonu çatısı altında önemli bir yatırıma imza atık. İlk defa yerli bir girişim sermayesi fonu yurt dışında bir yatırım yapıyor. Getir'in yurt dışı ağırlığı ve küresel marka olma yolundaki serüvenine destek olmakta dolayı büyük bir mutluluk duyuyoruz. Bu alandaki yatırımlarımıza devam etmeyi planlıyoruz. Türkiye girişim ekosisteminin gelişmesine katkı sunmak amacıyla önümüzdeki dönemde yeni yatırımlarla büyümemizi sürdüreceğiz" dedi.

"GİRİŞİM EKOSİSTEMİNİN İÇİN ÇOK İYİ ORNEKLER"

Re-Pie Portföy Yönetim Kurulu Başkanı Dr. M. Emre Çamlıbel, "Bütak ve Getir'in kurucusu Nazım Salur, girişim ekosistemimiz için çok iyi örnekler sergiliyor. 2018 yılında Getir'in iş modeli kadar kendisinin liderliği ve girişimcilğine güvenerek ilk yatırımımızı yaptık. Fiba Grubu için kurup yönettiğimiz Finberg Girişim Sermayesi Yatırım Fonu ile bu yıl son turunda bu girişime yatırım yapmaya devam ettik" dedi.

PEUGEOT'UN YENİ CEO'SU LINDA JACKSON OLDU



Peugeot Üst Yöneticiliğine (CEO) 20 Ocak itibarıyla Linda Jackson getirildi. Peugeot açıklamasına göre, Jackson, İngiltere'den Fransa'ya sektör genelinde deneyim ve birliği birikimi ile etkin bir liderlik rolünde olmak üzere Jaguar, Land Rover ve Rover Group'ta görevler üstlenmiş Linda Jackson 901 yılının sonlarında Rover Avrupa Bölgesi Finans Müdürü görevinden MG Rover Grubu Avrupa Satış Finansmanı Direktörlüğü'ne geçti. 2004 yılı sonunda Jaguar, Land Rover ve Rover Group'ta görev yapan Linda Jackson 2005 yılında Group PSA'ya katıldı. Groupe PSA bünyesinde Finans Direktörü olarak ilk görevine başlayan Jackson, 2009-2010 yıllarında önce Citroen İngiltere ve ardından Citroen Fransız Finans Direktörlüğü görevini üstlendi. Jackson, Temmuz 2010'da Citroen İngiltere ve İrlanda'nın CEO'su oldu. Açıklamaya göre, Linda Jackson, 2014 yılında PSA Citroen markasının Global CEO'su ve Group PSA Global İcra Komitesi Üyesi olarak atandı.

Jackson, 2014 yılında başlayan ve altı yıl süren Citroen Global CEO'su görevinde, markayı yeniden konumlandırmayı, satışları arttırmayı ve Citroen'in portföyü markalardan birine dönüştürmeyi başardı. Jackson Ocak 2020'de, markasının alanı için yatırım için Anı Marka Portföyü Geliştirme Başkanı olarak atandı. İngiltere'de doğan ve Warwick Üniversitesi'nde MBA (İşletme Yönetimi) Yüksek Lisans) yapan Linda Jackson, kariyerinin tamamını otomotiv endüstrisinde geçirdi.

ZİRAAT MOBİL T.C. KİMLİK KARTINI TANİYOR

Ziraat Bankası müşterilerine özel T.C. Kimlik Kartı ile Şubeye gitmeden mobil bankacılık müşterisi olma ve mobil bankacılık şifresi yenileme imkanı.

Ziraat Bankası T.C. Kimlik Kartının dijital bankacılık kanallarında aktif olarak kullanılabilmesine yönelik bir geliştirmeyi daha uygulamaya aldı. Ziraat Bankası müşterileri artık online olarak dijital kanallara başvururken veya mobil bankacılık şifrelerini yenilerken T.C. Kimlik Kartlarını da kullanabilecekler. Konuya ilişkin olarak açıklamalarda bulunan Ziraat Bankası Dijital Çözümler, Operasyon ve İletişim Genel Müdür Yardımcısı Ali Kirbaş, "T.C. Kimlik Kartının bankacılık sistemine entegre edilmesine yönelik çalışmalarımız sonucunda süreçlerimiz yenilenerek işlem güvenciliği daha da arttırmayı, süreçleri kolaylatır verimliliği arttırmayı ve müşteri memnuniyetini en üst seviyeye çıkarmayı hedefliyoruz.

Bu kapsamda, dijital bankacılık kanallarında kullanımına ilişkin geliştirmelerimize bir yenisi daha ekledik. Artık müşterilerimiz T.C. Kimlik Kartını Şubeye gitmeden mobil bankacılık müşterisi olma, internet ve mobil bankacılık şifresi yenilemede bir doğrulama yöntemi olarak kullanabiliyorlar. Bu yöntem ile kimlik kartı üzerinde bulunan müşteri bilgilerini kart çipinde yer alan bilgiler ile eşleştiriyor ve NFC (yakın alan iletişim) teknolojisi ile kartın içerisinde yer alan biyometrik fotoğrafa ulaşarak, kişinin işlem anındaki görüntüsünü doğruluyor ve canlılık analizi yapıyoruz. Böylece başka herhangi bir ürüne bağlı doğrulama unsuruna gerek kalmadan müşterilerimize dijital bankacılık müşterisi olma imkanı sunuyoruz. Bu iki bileşenli güvenli altyapısı ile



Ali Kirbaş

sektörde bir ilki daha hayata geçirmiş olduk" dedi. Yapmış oldukları geliştirmelerin aynı zamanda BDDK tarafından yayımlanan "Bankalarca Kullanılacak Uzaktan Kimlik Tespiti Teliği Taslağı"nda belirtilen düzenlemeler için

gerekli altyapıyı oluşturduğunu belirtti Kirbaş, "01 Ocak 2021'de yürürlüğe girmesi beklenen tebliğle bildirildiği şekilde uzaktan müşteri edinimi ile ilgili olarak da çalışmalarımız tüm hızıyla devam etmektedir" diyerek sözlerini tamamladı.

AKFEN GYO SERMAYE ARTIRIMI İÇİN SPK'YA BAŞVURDU

Akfen GYO, Akfen Grubu'na ait Bodrum Loft 5 Yıldızlı Tatil Köyü, İsparta Öğrenci Yurdu ve Kutahya Öğrenci Yurdu varlıklarını tahsisli sermaye artırımını ile satın almak için SPK'ya başvurdu.

Akfen GYO'dan yapılan açıklamada, koronavirüs salgını sebebiyle bir yıldır tüm dünya ekonomilerinde yaşanan gelişmelerin, bağlı turizm sektörünün olumsuz etkilerle portföyünde 20 otel ve bir ofis binası bulunan Akfen GYO'da yüksek gelir kayıplarına sebep olduğu ve şirketin finansal yapısının da bu gelişmelerden etkilendiği belirtildi.

Açıklamada, tüm bu olumsuzlukları önlemek amacıyla ve konjonktürdeki düzenlenmiş henüz net olmaması sebebiyle bir dizi tedbir alma zorunluluğu ortaya çıktığı aktarılarak, şunlar kaydedildi: "Bu kapsamda Akfen Grubu'nun Akfen GYO'ya desteği devam ederek grup bünyesinde yüksek nakit üretimi ve karlılık sağlama 3 değerli gayrimenkul sahip 2 şirketin Akfen GYO tarafından tahsisli sermaye artırımını satın alınmasına bugün karar verildiği. Yapılan değerlendirmelerden makul bir indirim ile Akfen GYO tarafından satın alınacak olan bu



Bodrum Loft

varlıklarla (Bodrum Loft 5 Yıldızlı Tatil Köyü, İsparta Öğrenci Yurdu ve Kutahya Öğrenci Yurdu) Akfen GYO'nun varlık portföyü zenginleştirilerek ve çeşitlendirilerek düzenli ve sürekli gelir getiren, daha sürdürülebilir bir yapıya kavuşması sağlanıp ve gelirleri salgın etkisine karşı korunmuş olacaktır. Söz konusu satın alma işlemi için gerekli kaynağın sağlanması amacıyla Hamdi Akın tarafından tahhüt edilmiş suretiyle tahsisli sermaye artışı için

bankalara olan 177,73 milyon Euro borcunu yeniden yapılandırma konusunda anlaşlı.

Akfen GYO'nun KAP'a yaptığı açıklamaya göre bankalara olan 177,73 milyon Euro borcunu yeniden yapılandırması konusunda anlaşma sağlandı.

Şirketin yönetim kurulu tarafından alınan kararlara göre, pandeminin turizm sektörü genelinde ve oteller özelindeki negatif etkisi getirilerde önemli düşüşe sebep olduğundan Credit Europe Bank NV Hollanda, Credit Europe Bank Ltd Rusya ve Fibabank ile mevcut borç tutan olan 177,73 milyon Euro'nun 10 yıl vadeli olarak yeniden yapılandırılması konusunda mutabakata varıldı.

Şirket sermayesi 243,07 milyon TL'den 356,99 milyon TL'ye çıkarılacak. Sermayede artırılabilecek olan 113,92 milyon TL nominal tutarında ve 336,08 milyon TL emisyon primli sermayesine ilişkin olarak ihraç edilecek paylar Hamdi Akın tarafından verilerek satın alma taahhütnameyi çerçevesinde Hamdi Akın'a tahsis edilecek.

Akfen GYO İsparta öğrenci yurdu, Kutahya öğrenci yurdu ve Bodrum Loft 5 yıldızlı tatil köyünü satın alacak.

BANKALARLA ANLAŞTILAR

Akfen Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı

'50 MİLYON DOZ AŞI ÜLKEMİZE GELECEK'

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Dünyanın en gelişmiş ülkelerinde şu anda aşı sıkıntısı var. Biz ise hamdolsun şu anda aşı konusunda attığımız adımlarla, yaptığımız ödeme ile süratle aşılarımızı aldurmaya başladık ve ilk etapta inşallah 50 milyon doz aşı ülkemize gelecek." diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde, devlet korumasından yararlanmış gençler, engelliler, gaziler ile gaz ve şehit yakınlarının kamuya atanması töreninde konuştu.

Konuşmasına, "Şehitlerimizin kıymetli emanetleri, değerli gazilerimiz ve gazı yakınlarımız, sizleri en kalbi duygularla, hürmetle, muhabbetle selamlıyorum." diye başlayan Erdoğan, "Devlet korumasında yetişmiş gençlerimizden 193'ünün, engellilerimizden 2 bin 140'mun, şehit yakınları, gaziler ve gazı yakınlarımızdan da 370'min atamasını yapmak üzere bir aradayız" ifadesini kullandı.

Çeşitli kamu kuruluşlarına 3 bin 603 kişinin atanmasının hayırlı olmasını dileyen Erdoğan, şöyle devam etti: "Bu kardeşlerimize görev yerlerinde başarıyla temsil ediyoruz. Türkiye'nin, Anayasamızda belirtilen sosyal devlet niteliğinin tezahürü olarak gördüğüm bu uygulamanın faliyata dönüştürülmesinde emeği geçenleri tebrik ediyoruz. Geleceğimizde devlet, diğer pek çok vasfın yanı sıra kimsesizlerin de kimsesidir. Vefat veya çeşitli sebeplerle ailelerini kaybeden evlatlarımızı sahip çıkarak, onlara analık babalık yapmak devlet olarak boynumuzun borcudur. Osmanlı döneminde Eytam Nizamnamesi'nden hala faaliyet gösteren Darüşşafaka'nın kuruluşuna kadar bu amaçla oluşturulmuş pek çok yapı vardır.

Tarihimizin en önemli kurumları olan ve tüm dünyaya da ülkemizden yayılan vakıfların hemen tamamının senesinde öksüzlere ve yetimlere sahip çıkma maddesi yer almaktadır. Rahmetli Kazım Karabekir Paşa'nın Doğu Anadolu'da 1. Dünya Savaşı yıllarında yetim ve öksüz kalmış çocuklara sahip çıkarak gösterdiği alicenaplık bugün hafızalarımızda hala canlıdır."

"NE DOĞRU DÜRÜST EĞİTİM ALABİLİYOR NE DE MESLEK SAHİBİ OLABİLİYORLARI"

Kazım Karabekir'in, himayesine aldığı 4 bin erkek ve 2 bin kız çocuğunun her türlü ihtiyacını ve temel eğitimlerini karşılama yanında meslek sahibi de yaptığını anlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu modelin maalesef devam ettirilmediğini söyledi.

Hükümetin geldiklerinde devlet korumasındaki çocukların, yüzlerce kişinin kaldığı büyük yurtlarda adeta bakış istifi şeklinde barındırıldığını hatırlatan Erdoğan, "Maalesef topluma uyum sağlayabilecekleri iklimden yoksun olduklarımız, bu ortama ne doğru dürüst eğitim alabiliyor ne de meslek sahibi olabiliyorlardı. Sivil toplum kuruluşlarıyla da bir işbirliği yaparak devlet korumasındaki çocuklarımızın yetişimine modelini baştan sona değiştirdik" diye konuştu.

Çocukları çok büyük yurtlarda, koğuş sistemlerinde barındırmak yerine ev düzenine geçtiklerini ve bu evleri de mahalle içlerinde açıldığını belirten Erdoğan, "Çocuklarımızın, diğer ailelerin çocukları ile aynı okula gitmesini, aynı sokakta oynamasını, aynı atmosferi teneffüs etmesini sağlamaya çalıştık. Bugüne kadar 111 çocuk evi sitesi, 1193 çocuk evi ve 65 çocuk destek merkezi oluşturduk. Buralarda görev yapacak personele özel eğitime tabi tuttuk. Halihazırda 13 bin 524 çocuğumuzun bakımı, aile ortamına en yakın şekilde hazırladığımız bu evlerde sürdürüyoruz" ifadesini kullandı.

Ailelere destek vermek suretiyle çocukların mimik olduğunu kadar kendi anne, babaları veya yakınları ile yaşamasına sağladıklarını bildiren Erdoğan, şunları kaydetti:

"Geçtiğimiz 18 yılda bu çerçevede verdiğimiz destekler 652 bine yakın çocuğumuzun, ailelerinin yanına hayatını sürdürmesini temin etti. Sadece son 8 yılda yüzde 86'sı doğrudan ailelere olmak üzere bu amaçla verdiğimiz destek miktarı 6,9 milyar liradır. Son dönemde ihtilamın gösterdiğimiz ve geliştirmeye çalıştığımız bir diğer uygulama da 'koruyucu aile sistemi'dir. Şu anda 17 bin 864 çocuğumuz, çok hassas bir şekilde tespit edilen ve sık şekilde denetlenen koruyucu ailelerin yanına hayatlarına devam ediyor. Üstelik bunların 795'i de özel gereksinimli olan çocuklardır."

Kimsesiz çocukları edinen ailelere de ayra sıkıntılarının sunuyorum. Devlet korumasındaki çocukların kamuda istihdamı 1988'den beri sürüyor. Biz 2014'te bu çocuklarımızın kamudaki istihdamını merkezi yetiştirme merkezleri aracılığıyla kolaylaştırdık. Ayrıca istihdam, eğitim düzeylerine



Erdoğan'dan 'yetimlerin babası' paylaşımı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, sosyal medya hesaplarından, İstiklal Harbi kahramanlarından Kazım Karabekir Paşa'nın kol kanat gerdiği çocukların kendisine hediye ettiği "yetimlerin babası" yazılı 100 yıllık portresini paylaşarak, "Ecdadımızın sahip olduğu anlayış, bugün Türkiye Cumhuriyeti Devleti tarafından yaşatılmaya devam ediyor" dedi.

Sosyal medya hesaplarından, İstiklal Harbi kahramanlarından Kazım Karabekir Paşa'nın himaye ettiği çocukların kendisine hediye ettiği portresini paylaşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Sevgili kardeşlerimiz... Vefatının 100'üncü yılını kendisi saygıyla, rahmetle yad ettığımız Kazım Karabekir Paşa'nın bu portresinin hikayesini biliyor musunuz?" mesajını, portrenin hikayesine de yer verdi: "İstiklal Harbi'mizin kahramanlarından Kazım Karabekir Paşa, çocuklara karşı muazzam bir muhabbet besleyene, ailesiz kalmış yavrulara kol kanat veren, çok şefkatli bir devlet adamıydı."

göre kendi branşlarında olmasını da temin etti. Hükümetin geldiğinde kamuda işe yerleştirilen devlet korumasındaki çocuk sayımız 21 bin 300'dü. Bugün bu sayı 55 bine aşmıştır. Sadece son 2,5 yılda 7 bine yakın evladımızı kamuya yerleştirdik. Hayata geçirdiğimiz teşvik uygulamaları ile 4 bin 600'e yakın gençimizin de özel sektörde istihdamını sağladık. Kimsesiz çocuklarımız için kamudan yaptığımız her kuruşu harcamayı bu devletin başının gözüne sadakası olarak görüyoruz. İnşallah 'aile yanında destek' ve 'koruyucu aile' gibi uygulamaları daha da yaygınlaştırarak hem hiçbir evladımızın sahipsiz kalmamasını hem de toplumdaki kimsesizlerin temin etmekte kararlıyız."

Bir toplumun vicdanını ölçmenin en kestirme yolunun engellilere yönelik davranışa bakmak olduğuna işaret eden Erdoğan, engellilerine sahip çıkan toplumen yıkılmaz bir bünyeye sahip olacağını vurguladı.

Türkiye'de yıllarca bu konuda doğru politikalar geliştirilmediği için vicdanın sızlatan görüntülerini yaşadığını dikkatli çeken Erdoğan, "Engelli kardeşlerimiz toplumdaki izole bir şekilde, evlerinin dört duvarı arasında yaşamaya mahkum edilmiş. Hükümetin geldikten sonra üzerinde en çok durduğumuz ve yakın takibini yaptığımız hususlardan biri de engellilerin topluma kazandırılması faaliyetleridir" ifadesini kullandı.

Erdoğan, bu amaçla 2005'te Emelleri Kamunu'nı çıkardıklarını, hemen ardından Türkiye'nin Birleşmiş Milletler Engelli Hak-

Recep Tayyip Erdoğan

İstiklal Harbi'mizin kahramanlarından Kazım Karabekir Paşa, çocuklara karşı muazzam bir muhabbet besleyen, ailesiz kalmış yavrulara kol kanat veren, çok şefkatli bir devlet adamıydı. Anadolu'da 6 bin çocuğu himaye etmiş, onların her türlü masraflarını üstlenmişti. Karabekir Paşa 'yetimlerin babası'ydı.

Bu portre de Karabekir Paşa'nın Trabzon'da himayesine alıp her türlü ihtiyaçlarını giderdiği yetimlerin ona bir hediyesi. Portrenin altında yazan not, ecdadımızın ne denli müşfik, ne denli yüce gönüllü olduğunu bizlere bir kez daha gösteriyor:

"Yetimlerin Babası Kahraman Kazım Karabekir Paşa Hazretleri... Trabzon Ermeni Yetimleri Tarafından... Rumi 9 Eylül 1338 (1922)"



diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti: "Anadolu'da 6 bin çocuğu himaye etmiş, onların her türlü masraflarını üstlenmişti. Karabekir Paşa 'yetimlerin babası'ydı. Bu portre de Karabekir Paşa'nın Trabzon'da himayesine alıp her türlü ihtiyaçlarını giderdiği yetimlerin

ona bir hediyesi. Portrenin altında yazan not, ecdadımızın ne denli müşfik, ne denli yüce gönüllü olduğunu bizlere bir kez daha gösteriyor: 'Yetimlerin Babası Kazım Karabekir Paşa Hazretleri... Trabzon Ermeni Yetimleri Tarafından... Rumi 9 Eylül 1338 (1922)'

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bir diğer mesajında ise devlet koruması altındaki çocuklar tarafından yapılan ve bugün kendilerine hediye edilen portresini de paylaşarak, şunları kaydetti: "Ve neredeyse 100 yıl sonra... Ecdadımızın sahip olduğu anlayış, bugün Türkiye Cumhuriyeti Devleti tarafından yaşatılmaya devam ediyor. Bugün, aile ortamına en yakın şekilde oluşturduğumuz 111 çocuk evi sitesi, 1.193 çocuk evi ve 65 çocuk destek merkezimize 13 bin 524 evladımızı geleceğe hazırlıyoruz. İnşallah her bir yavrurumuz, nice Türk Milleti'nin şefkat ve duasıyla ülkemizi için çok başarılı ve hayırlı işlere imza atacak... Bugün bana hediye edilen bu çok güzel tabloda emeği geçen Furkan, Nura, Berkcan, Özüm ve Berfin yavrularımızda da şükranlarımızı sunuyorum."

"YOLDAŞLIK YAPMAK SEREFLERİN EN BÜYÜĞÜ"

Erdoğan, aynı şekilde kamu işçi kadroları için de merkezi yerleştirme yöntemine geçildiğini hatırlatarak, "Boylece 2002 yılında yalnızca 5 bin 777 olan emelir sayımız, 58 bin 319'a yükseldik. Böylece kamudaki

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN YERLEŞTİRME İŞLEMLERİNİ BAŞLATTI

Programında, Saray Çocuk Evleri sitesinden Müzik Öğretmeni Dilan Kayacı yönetiminde kuruma altındaki Perihan Çetin, Hasret Çarboğay ve İstanbul Yakacak Hatice Abbas Saray Çocuk Evleri sitesinden Hakkı Çakır ile görme engelli Canan Yılmaz ve eş Onur Yılmaz müzik dinletisi sundu ve tanışım filmi gösterildi.

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk ile devlet korumasından yararlanmış Alim Yavuz'un da birer konuşma yaptıkları programda, konuşmalar engelliler için sahnedeki işaret diliyle aktarıldı.

Programda Erdoğan'a, İstanbul Saray Çocuk Evleri sitesinden Nura Arız ve Furkanca Gürel tarafından yapılan ve Cumhurbaşkanı Erdoğan ile bir çocuğun yer aldığı yağlı boya tablo hediye edildi. Daha sonra Cumhurbaşkanı Erdoğan, Bakan Selçuk ile beraberindekilerle butona basarak yerleştirme işlemlerini başlattı.

"CİDDİ DESTEKLER VERİLİYOR"

Terörle mücadelede, sınır ötesi hareketlerde, 15 Temmuz'da şehit olan ve gazilikle şereflenen herkese pek çok farklı kalemede ciddi destekler verdiğimiz belirlen Erdoğan, tazminatın maasa, sağlık ve eğitim desteğinden istihdam kadar her konuda bu kişilerin kalbini mutmain edecek uygulamalara imza atıldığını da belirtti. Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Hükümete geldiğimizde bu kapsamda kamuda istihdam edilen kişi sayısı 6 bin 315'ti, bugün ise aynı kapsamda istihdam edilenlerin sayısı 45 bine yaklaştı. Elbette ne yaparsak yapalım şehitlerimizin ve gazilerimizin haklarını ödeyemeyeceğimizi, en büyük şerefin, bizi haklı kılan ve milletimizin nezdinde bu unvanlara sahip olmak olduğuna biliyoruz. Bununla birlikte devlet olarak elimizdeki tüm imkanları şehit yakınlarımızın ve gazilerimizin emrine sunmak suretiyle kendilerine sıkıntılarımıza ifade etmeye çalışıyoruz. Bu vesileyle bir kez daha tüm şehitlerimiz Allah'tan rahmet diliyoruz. Hadiceler cennetin 8 kapısından birinden yalnızca şehitlerin ve gazilerin gireceği müjdelendiriyor. Rabbin inşallah bizlere onlara layık olabilen zümrelere arastırma gerebileceği nasip eyer."

Türkiye'nin sahip olduğu hizmet anlayışının gücü ve sosyal devlet vasfının genişliğini kız dönemlerinde çok daha iyi ortaya çıkmasına işaret eden Erdoğan, salgın döneminde sadece sağlık alt yapılarımız ve Genel Sağlık Sigortası'nun gücünün görülmeyeceğini, aynı zamanda sosyal destek sisteminin kapsayıcılığının da test edildiğini ifade etti.

"EN GELİŞİM ÜLKELERDE AŞI SIKINTISI VAR"

"Neredeyse bir yıla yaklaşan salgın döneminde hamdolsun yüzlerce milyara yakın sağlık krizi ne de sosyal çöküntü görüntülerine şahit olduk" diyen Erdoğan, şunları kaydetti: "Tam tersine 46 milyar liraya geçen sosyal koruma kalkınma ödemelerimiz ve geniş bir aileme verdiğimiz desteklerle ülkemizin ayakta kalmasını sağladık. Bakın dünyanın en gelişmiş ülkelerinde şu anda aşı sıkıntısı var. Biz ise hamdolsun şu anda aşı konusunda attığımız adımlarla, yaptığımız ödeme ile süratle aşılarımızı aldurmaya başladık ve ilk etapta inşallah 50 milyon doz aşı ülkemize gelecek. Süratle de aşılarımızı başlattık, şu anda devam ediyor. Dünyanın en müreffeh ülkelerinden daha yürek burkan sahnelerin görüldüğü bir süreç ülke olarak biz en az sıkıntıyla geride bırakmaya başardık. Bu yılın büyüme sosyal destek harcamaları için ayırdığımız rakam 81 milyar liraya geçiyor. İnşallah her kesimden vatandaşlarımızın ihtiyaç duyduğunu her an yanında olmaya sürdüreceğiz."

Erdoğan, ataması yapılacak 3 bin 603 genç, engelliyeli, şehit yakınına, gazili ve gazı yakınlarına kadrolarının hayırlı olmasını dileyerek, "Görev yerlerinizde her birinize başlanıyor. Hepinize sevgiyle, saygıyla selamlıyorum" diye konuştu.

Suriye ve Irak hareketleniyor-1



Bir süredir Suriye ve Irak'taki gelişmeler medyada da çok fazla yer bulmuyordu. Suriye veya Irak'ın Kuzeyinde yer alan üs bölgelerine teröristlerin yapıldığı veya yapmaya çalışıldığı teröristlerin etkisiz hale getirildiğine dair Milli Savunma Bakanlığı'nca yapılan basın açıklamaları dışında fazla bir haber ile karşılaşmadık. Ta ki Milli Savunma Bakanı'nın Irak ziyaretine kadar.

Milli Savunma Bakanı Sayın Hulusi Akar'ın Irak ziyaretini öncelikle PKK terör örgütünün elinden bırakılmak istediği "Sincar'a yönelik bir operasyon olacak mı?" sorusunun ön plana çıkmasını sağladı. Bu ziyaret Sincar'a operasyon ile anlamlandırılmaya çalışıldı. Birden görsel medyaya tartışmalar bu yöne evrilmeye ve televizyonlar ki görüntüleri bize Suriye'ye yapılan operasyonların hatırlatmaya başladı. Türk Silahlı Kuvvetleri'nin analizsiz süren ve öncelikli stratejiye dayalı operasyonları, bölgede oluşturulan çok sayıda üs bölgesi terör örgütünü nefes alamaz hale getirmişti. Kandil ile ilgili büyük ölçüde kesilmiş, Türkiye bağlantılı eleman ve lojistik destek aktarılan Türkiye içinde sürdürülen yoğun ve isabetli operasyonlarla tükenme noktas-



İçişleri'nden Kılıçdaroğlu'na suç duyurusu

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, "Vali ve kaymakamlarımızda 'militan' diyen Kemal Kılıçdaroğlu hakkında suç duyurusunda bulunacağız" ifadelerini kullandı. Bakan Soylu, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun bugünkü TBMM Grup Toplantısında vali ve kaymakamlara yönelik kullandığı ifadeleri tepki gösterdi. Soylu, şunları kaydetti: "PKK terör örgütünden tutulmuş belediye meclis üyeleri militan değil, birlikte hareket ettikleri Kandil'in partisinin tektiklerini elebaşın posterleriyle siyasetler militan değil ancak terörle, uyuşturucuyla, her türlü suçla mücadele eden, şehirlerine, yaşayışlarına kendini adayan vali ve kaymakamlarımız militan. Kılıçdaroğlu'nun derdi belli, militanlarına dokunma. Dokunacağız. Bu tek parti döneminin sakıncalıları hakkında Bakanlık olarak adliyeye verdiğimiz suç duyurusunun suretini de militan denilen hakaret edilen valilerine de bilgi olarak gönderdik. Tarihin en başarısız bürokrati da olan Kemal Kılıçdaroğlu, genelge direk yine bilgisizliği ve ehaletini altına imza attı. Vali ve kaymakamlarımızda 'militan' diyen Kemal Kılıçdaroğlu'na da ayrıca suç duyurusunda bulunacağız. Sayın Kılıçdaroğlu'nun dostlarına tavsiyem, tedaviye ikna edilmesidir."

T.C. ÇANAKKALE İCRA DAİRESİ

2019/93 TLMT. TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
TAŞINMAZIN Özellikleri :
Çanakkale İli, Merkez İlçe, 533 Ada, 78 Parsel, CEVATPAŞA Mahallesi/Köy, 20/205 arsa paylı 2.KAT 6 NO'LU BAĞ.BÖL. Mesken. MAHKEME BİLİRKİŞİ RAPORUNA GÖRE; Değerlemeye konu taşınmaz, Çanakkale İli, Merkez İlçesi, Cevatpaşa Mahallesi, Baransel Sokak, No:6, 18 Mart Apt. Daire 6 adresindedir. Yakın çevresinde Özgürlik Parkı, Anafartalar Spor Salonu, Askeri Lojman ve tesisler ve çok sayıda konut ağırlıklı yapılaşmalar yer almaktadır. Bölge orta ve üst gelir grubu tarafından yatırım ve yerleşim amaçlı talep görmektedir. Ulaşımlı olanakları bakımından güçlü olmasına, resmi kurumlarla ve eğitim kurumlarına yakın olması, alt yapı imkanlarının eksiksiz olarak yararlanmasına değeri olarak etkilemektedir. 493,00 m2 alan üzerine kurulu olan 18 Mart Apartmanı, 3/B payı sınıfta, Arşiv nizamda ve betonarme yapı tarzında inşa edilmiş olan tek binadan oluşmaktadır. Meskenin bulunduğu bina 1 bodrum kat + zemin kat + 4 normal kat + çati katın oluştuğu ve binanın aynı zamanda giriş katı olan bodrum katta 1 adet mesken ile ortak alan kazan dairedir. zemin kat ve diğer normal katlarda 2şer adet mesken olmak üzere toplam 11 adet mesken bulunmaktadır.Binanın giriş, koridor ve merdiven zeminleri mermer kaplama olup, duvarları sıva üzerine boyanmıştır. Binada 1 adet asansör bulunmaktadır. Başlıca Özellikleri: taşınmaz, Binanın 2. Normal katında yer alan, bina

Resmi İlanlar: <https://www.ilan.gov.tr/de>

na gelmiştir. Terör örgütü nefes alamıyorsa işi Musul'un Sincar bölgesini elinde tutmaya çalışmaktadır.

Bu kez Irak Üzerinden

Oysa, 09 Ekim 2020 tarihinde Irak Merkezi Hükümeti ile Irak Kürt Bölgesel Yönetimi (IKBY) arasında Sincar üzerinde varılan anlaşma gerek PKK terör örgütü ve gerekse Irak yanlısı Haşdi Şabi güçleri tarafından iyi karşılanmadı. Bu anlaşmanın tam anlamı ile uygulanması halinde Sincar bölgesini ikinci bir Kandil haline getirme girişiminin sonuçsuz kalacağına PKK terör örgütü çok iyi bilmektedir. 2015 yılında Ezidilerin bu bölgeden gönderilmesi sonrasında Sincar'da sözde kanton kuran ve Sincar İnşa Meclisi adı altında bir yapılanmaya giderek, Suriye'nin kuzeyinde oluşturulmaya çalışıldığı, ancak Türkiye'den yedinci darbelerle bu hedefine ulaşamayan terör örgütü bu kez Irak üzerinden söde kanton yapısını denemeye çalışıyor. 09 Ekim 2020 tarihli anlaşma ile buradaki varlığını sona ereceği, bunun Suriye'deki varlığına da tehdit oluşturacağı endişesi PKK terör örgütünü Haşdi Şabi ile iş birliğine güdümlendirdi. Her iki örgüt açısından önem taşıyan bu bölgede olası bir çatışma durumunda, destekledikleri veya aidiyet duydukları gruplar dikkate alındığında, daha önce DEAŞ saldırısı karşısında Musul'da yaşanan bir örneğin Irak Ordusunda yeniden yaşanmasına neden olabilir. Yani Irak ordusu dağılılabir. Aynı şekilde Yezidileri DEAŞ'a karşı koruyamayan ve geri çekilen Peshmerga da fazla güvenememek gerekir.

Bütün bu çekincelere rağmen Sincar bölgesi-

Erbil-Bağdat anlaşmasının tam anlamı ile yürürlüğe girmesi zor gibi gözükmemektedir. Bu süreç uzadıkça terör örgütünün ve Haşdi Şabi'nin eli güçlenecek, bölgede kalcılık artabilecek ve aralarında ki iş birliği daha da gelişebilecektir.

tekrar buradayım mesajını verdiği son zamanları bir geniş kapsamlı saldırısı olmuştur. Bu ABD için Irak'ta kalma açısından önemli bir fırsattır.

MERKEZ İŞLEVSİZ KALMIŞTIR

Diğer taraftan ABD ile yaşanan sorunlar nedeniyle bölgede etileri giderek artan Rusya ve Çin'i de unutmamak gerekir. Rusya'nın Irak ile olan iş birliği daha ziyade enerji sektöründedir. Erbil'e 3.5 milyar dolar verecek Bağdat'a karşı Erbil'in elini güdümlendiren Rusya, Türkiye'ye giden boru hattında büyük bir hisse satın almış ve bu hatla paralel bir doğalgaz boru hattı inşa etmeye de taahhüt etmiştir. Suriye'nin Irak enerji sektörüne yatırımını 10 milyar dolar aşmış durumdadır. Ayrıca, elektrik, ulaşım ve tarım sektörlerinde de anlaşmalar imzalanmıştır. Rusya, Irak, Suriye, İran ile birlikte DEAŞ'a karşı istihbarat işi kurluşu konusunda Bağdat'la bir komuta merkezi kurmuş, ancak bu merkez işlevsiz kalmıştır.

Rusya, İran yanlısı Şii milisler ile temas kurmuş ve bu teması arttırmaktadır. Süleymani suikastı sonrasında ABD-Irak ilişkilerinin gerilmesini önlemek için Rusya, Irak'a askeri destek verme önerisinde de bulunmuştur. Ayrıca, Irak'ın Rusya'dan S-400 alma çabalarını göz ardı etmemek gerekir.2021 yılında yapılacak seçimlerde İran yanlısı grupların daha fazla sandalye kazanması durumunda Rusya'nın Irak'taki etkisinin artacağı öngörülebilir.

Çin ise Irak ile 2025 yılında imzalanacak anlaşma kapsamında Stratejik Ortak kapsamında faaliyetlerini sürdürmektedir. Çin, Irak'ın birinci ticaret ortağıdır ve Irak'ın güneyinde ki petrol sahalarının işletmesini 25 yıllığına almış durumdadır. Ayrıca, Irak, Çin'in tek yol tek kuşak projesinin bir parçasıdır ve en büyük döndürücü petrol tedarıdır.

Bu değerlendirmeler ışığında, Sincar'a bir operasyon yapılmalı mıdır? sorusuna cevabım öncelikle Suriye'ye verilmesi olacaktır. Sincar, bu aşamada çok aktörleri kapsar bir bölgedir. Ve sınırlarımızdan 100 -120 kilometre uzaktaki olmasa kara hareketi açısından bazı riskleri beraberinde getirebilecektir. Erbil-Bağdat anlaşmasının tam anlamı ile yürürlüğe girmesi zor gibi gözükmemektedir. Bu süreç uzadıkça terör örgütünü ve Haşdi Şabi'nin eli güçlenecek, bölgede kalcılık artabilecek ve aralarında ki iş birliği daha da gelişebilecektir. Ayrıca, İran'ın ve hatla Rusya'nın bu bölgeye yönelik Türkiye'nin muhtemel operasyonları konusunda istihbarat sağlayacağı da dikkatlerden uzak tutulmamalıdır.

ABD'nin bölgeden sorumlu elemanı Brett McGurk'un ve dolayısı ile yeni ABD yönetiminin ne planladığı da önem taşımaktadır. Kısacası çok aktörlü bir denklem karşımızda varılmaktadır.

'HATAMIZ VARSA DÜZELTMEMEYE ÖZEN GÖSTERİRİZ'

SELİM ERCAN / ANKARA

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, "Olur ya bir hatamız vardır, eleştiriden ders çıkarmak gibi bir ayrıcalığımız da var bizim CHP olarak. Bir eleştiri gelir, açar bakarız. Hatamız varsa düzeltmeye özen gösteririz. Aynı hatayı tekrarlamamak için çalışır, çaba harcarız" diye konuştu.

eleştiri, gayet doğal olduğunu belirtti. "Biz bir şey yaparız. Rakipimiz bizi beğenmez, bizi eleştirir. Eleştirinin de kendine göre bir özelliği vardır. Olur ya bir hatamız vardır, eleştiriden ders çıkarmak gibi bir ayrıcalığımız da var bizim CHP olarak. Bir eleştiri gelir, açar bakarız. Hatamız varsa düzeltmeye özen gösteririz. Aynı hatayı tekrarlamamak için çalışır, çaba harcarız" diye konuştu.

AK Parti'ye oy verenlere seslenen Kılıçdaroğlu, şöyle devam etti: "Hiçbir zaman bir vatandaşın dönüp de 'Neden AK Parti'ye oy verdin?' diye özel bir yağlama yapmadım. Herkesin tercihi bizim üstüme ama şu soru-

yu sorma zamanı geldi. İnsafsız şekilde eleştiriliyor, bir sürü iftiharlar atılıyor. Şu soruyu AK Parti'ye oy veren her vatandaşın hatta il, ilçe ve belde başkanlarının da sormasını isterim: AK Parti ne yapmak istedi de CHP engel oldu? Sen ne yapmak istedin de biz engel olduk? Biz kanun, kararnama, genelleme çıkaracağız da biz mi engel olduk? Biz nasıl tayin edilecekti de biz mi engel olduk? Biz neye engel olduk? Neden en insafsız şekilde, hakaret boyutuna varan şekilde eleştiriyorsunuz?" Kılıçdaroğlu, Kurşehir'de esnafı ziyaret ettiği ve sorunlarını dinlediğini anlattı. Esnafın bir kısmının borçlarının faizlerle ereldiğini belirtti Kılıçdaroğlu.

lu, iktidar olduklarında esnafa verilen kredilerin faizlerini sıfırlayacaklarını söyledi. Kemal Kılıçdaroğlu, namuslu adam ve yolsuzluk yapmayan için devlette para olduğunu, 83 milyonu vergi ödediğini belireler, CHP'li belediyelerin bir yıl içerisinde yerel yönetimlerini borç batağından çıkardıklarını, bugün yatırım yapar hale geldiklerini, devleti yönettiklerini ifade etti. CHP'li belediyelerin, 2 bin 825 lira olarak belirlenen askari ücreti, 3 bin 100 lira olarak uyguladığını anmsatan Kılıçdaroğlu, "Devlet mi güçlü, belediye mi güçlü? Devlette mi çok para var, belediye mi? Devlette çok para varsa, benim faizim sıfırlayacağım kardeşim. Pandemi dolayısıyla dükkânın kapandı, borç verdiler, borcu taksitlendireceğiz. Sıfır faiz alacağız, bunu hak ediyoruz. Senin çokluk çoğunluk var. Devlet, sosyal senin yanında durmak zorunda" diye konuştu.

CHP İktidamında sorunları çözeceklerini ifade eden Kılıçdaroğlu, "Ben sizin oyunuzda değil, sorunlarınızda talibim. Sorunlarımızın çözümü" ifadesini kullandı.



BALIKESİR	9/8	İLLER	İMSAK	GÜNEŞ	ÖĞLE	KINDI	AKŞAM	YATSI
CANAKKALE	5/2	İstanbul	06:44	08:12	13:22	15:57	18:21	19:44
RİZE	17/10	Ankara	06:28	07:54	13:06	15:44	18:08	19:29
ERZURUM	2/-9	İzmir	06:49	08:14	13:29	16:11	18:34	19:54
SİVAS	5/-2	Adana	06:15	07:38	12:56	15:41	18:05	19:22
G. ANTEP	10/2	Antalya	06:34	07:56	13:15	16:00	18:24	19:41
HAKKARİ	1/8	Trabzon	06:01	07:30	12:39	15:14	17:38	19:01
KAYSERİ	8/-1	Konya	06:28	07:51	13:08	15:51	18:14	19:33
		Ordu	06:09	07:37	12:46	15:22	17:46	19:08
		Ruhte: 14 Kilo: 5 Sıkı 1436 Hicri: 14 Cemazı Abı 1442						

150 MİLYONLUK DEV VURGUN

Afyonkarahisar'da termal devremülk satışı üzerinden 7 binin üstünde kişiyi yaklaşık 150 milyon TL dolandırdıkları öne sürülen ve jandarmanın düzenlediği operasyonda gözaltına alınan 7'si kadın 33 kişi adliyeye sevk edildi.

Olay, İhsanlye İlçesine bağlı Gaz. İlgil beldeesinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, termal devremülk testleri ile ünlü beldeye iddia göre 4 termal tesis sahibi çagrı merkezli kurarak testlerde devremülkleri olan kişilere telefonlar ile ulaşmaya başladı. Mağdurlara devremülklerinin tapularının çıkarılması, Arap ve Avrupalı turistlere kiraya verilmek üzere teminat miktarları alıp kar payı vereceklerini söyleyip, mallorider sistemi üzerinden satış yaptıkları kişilerin aynı bilgilerini kullanarak mevcut turlarından daha yüksek miktarlarda paralar çekerek dolandırıcılık yaptıkları iddia edildi. Şahısların bu yöntemlerle 7 binin üstünde vatandaş yaklaşık 150 milyon TL dolandırdıkları öne sürüldü.

Gelen şikayetler üzerine harekete geçen Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü (KOM) ve İstihbarat Şube Müdürlüğü ekipleri Afyonkarahisar merkezli İzmir'de önceden belirlenen çok sayıda adrese baskın düzenleyerek 33 kişiyi gözaltına aldı.



SÜPHELİ KADINLARDAN BAZILARI GÖZYAŞI DÖKTÜ
Aralamda 4 ü örgüt üyesi, termal tesis yöneticileri ve çagrı merkezli çalışanlarının da olduğu 7'si kadın 33 kişi

Jandarmadaki işlemlerinin ardından geniş güvenlik önlemleri altında adliyeye sevk edildi. Minibüster ile adliyeye getirilen şüpheller jandarmanın nezaretinde adliyeye konuldu. Gözaltındaki bazı kadın şüphellerin ağlamaları ise dikkatlerden kaçmadı.



33 KİŞİ ADLİYEDE

DEAŞ'LI TERÖRİST ÖRGÜTTEN 50 DOLAR MAAŞ ALMIŞ

Türkiye'ye yasa dışı yollarla girmeye çalışırken yakalanan DEAŞ'lı terörist hakkında 5 yıldan 10 yıla kadar hapis istemiyle hazırlanan iddianame mahkemeye kabul edildi.

Kırmızı bültenle aranırken yasa dışı yollarla yurda girmeye çalıştığı sırada hudut birliklerine Kilis'te yakalanan Özbekistan uyruklu DEAŞ'lı terörist A.R.S. hakkında "silahlı terör örgütüne üye olma" suçundan 5 yıldan 10 yıla kadar hapis istemiyle iddianame hazırlandı.

İddianamede, teröristin Irak'ta bomba ve silah eğitimi gördüğü, örgütten 50 dolar maaş aldığına ilişkin ifadelerine yer verildi.

herhangi bir görev almadığı, nöbet sırası geldiğinde eşinin kalp rahatsızlığını bahane ederek görevi yapmadığını iddia eden A.R.S. Türk Silahlı Kuvvetlerine ve Özgür Suriye Ordusu'na karşı silahlı çatışmaya girmedikçe öne sürdü.

Silah eğitimi sonrasında örgütün gerçek yüzünü gördüğünü ve kaçmaya çalıştığını ileri süren A.R.S. Türkiye'ye yasa dışı yollarla girişinde de kolluk görevlilerine yakalandığını ifade etti.

ÖRGÜT ÜYELİĞİNDEN 10 YILA KADAR HAPSI İSTENİYOR

"Silahlı terör örgütüne üye olmak" suçundan 5 yıldan 10 yıla kadar hapis istenen A.R.S. hakkında hazırlanan iddianamede, yasa dışı faaliyetlerde bulunan terör ve organize suç örgütlerinin gizliliğe önem verdiği ve örgüt

mensuplarının kolay deşifre olmaması için kod ismi kullandıkları, bu kapsamda da sanığın "Abu Muhammed" kod adını aldığı belirtildi.

İddianamede, şunlar kaydedildi: "Şüphelinin silahlı DEAŞ terör örgütü ile ilgili kamuoyunda ve basın yayın organlarında sürekli çıkan haberlere rağmen, örgüte itiraz bilinc ve iradesizlikle hareket ederek örgütün içerisinde yer alarak askeri eğitim aldığı, silahlı terör örgütü üyeliği suçu, silahlı bir örgütün kuruluş amaçlarını, faaliyet ve eylemlerini benimseyerek gönüllü olarak örgüt hiyerarşisine dahil olmayı tercih etmek suretiyle işlenmiştir. Şüpheli örgütün amaçlarını benimseyerek iç savaşın bulunduğu Suriye'ye giderek burada bulunan DEAŞ silahlı terör örgütüne katıldığı anlaşılmaktadır. Şüphelinin üzerine atılı silahlı terör örgütüne üye olma suçunu işlediği tüm soruşturma evrakı kapsamında anlaşılmaktadır."

Kırmızı bültenle aranan teröristi DEAŞ üyesi Özbekistan uyruklu A.R.S. yasa dışı yollarla yurda girmeye çalışırken hudut birliklerine Kilis'te yakalananak 15 Ocak 2021'de tutulmuştu.



AİLESİNİ VAHŞİCE KATLETTİ

Eyüpsultan'da, madde bağımlısı olduğu iddia edilen şahıs, anne ve ağabeyini kolu bantlayarak boğarak öldürdü. Zanlı, daha sonra polisi arayarak teslim oldu.

OLAY, dün saat 06.30 sıralarında Eyüpsultan Esentepe Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, madde bağımlısı olduğu ileri sürülen U.B, kardeşi ile annesi olduğu sırada odalarına gitti. U.B., daha sonra henüz bilinmeyen bir nedenle önce konfeksiyonda çalışan ağabeyi Mesut Bıroğlu'yu (50) ardından ise annesi Şükran Bıroğlu'yu (70) boğarak öldürdü. U.B, bir süre bekledikten sonra kendisini polise ihbarla bildirdi.

ÖNCE CİNAYETLERİ İŞLEDİ SONRA KENDİNİ İHBAR ETTİ

Olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edilirken, polisler U.B'yı gözaltına alarak karakola götürdü. Ardından sağlık ekipleri yaptıkları kontrolde, anne ve oğlunun hayatını kaybetmişliği belirlendi. Bunun üzerine olay yerine inceleme ekipleri sevk edildi.

AGIZLARINI BANTLAYARAK ÖLDÜRDÜĞÜ ORTAYA ÇIKTI

Olay yerinde önce ilçe ekipleri, ardından İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube ekipleri inceleme yaptı. Yapılan incelemede U.B'nin, annesinin ve ağabeyinin ağızlarını bantlayarak öldürdüğü belirlendi.

Olay yerine gelen annenin kızı ise göz yaşları içinde feryat etti. Yapılan incelemenin ardından anne ve oğlunun cesetleri otopsu yapılmak üzere Adli Tıp morguna kaldırıldı. Olayla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor.

YAŞLI KADINDAN GÖRÜNTÜ YEMEK YARISMASINDAN GÖRÜNTÜLER KALDI
Öte yandan öldürülen Şükran Bıroğludan geriye yaklaşık iki seneye önce katıldığı ve birinci olduğu bir yemek yarışmasından görüntüler kaldı.



HEMZEMİN GEÇİTTE YÜK TRENİ TIRI BIÇTI

Kahramanmaraş'ta hemzemin geçitten geçmek isteyen tir ile trenin karşılaştığı kazada 2 kişi yaralandı. Kaza sonrası tir hurdaya döndü.

Kaza, Pazarcık İlçesi Kartalkaya Bulvarı üzerinde bulunan hemzemin geçitte meydana geldi. Elazığ istikametinden Adana istikametine gitmekte olan CA. (27) idaresindeki E 6803 sefer numaralı yük treni, hemzemin geçitten geçmeye çalışan A.K. yönetimindeki 58 AA 558 plakalı alçı yükü tıra çarptı. Tır önüne alan tren, 40 metre sürükledikten sonra durabildi. Kazada yük treninin lokomotif kısmı raylardan çıkarak elektrik direklerini parçaladı. Yaralanan tır şoförü kendi imkanlarıyla araçtan çıkabildi.

SAMSUN'DA TRAKTÖR UÇURUMA YUVARLANDI

SAMSUN'da traktörün uçuruma yuvarlanması sonucu meydana gelen trafik kazasında 11 ağır 4 kişi yaralandı.

Kaza, Samsun'un Atakum İlçesi Kasnakçımermer Mahallesi Sacalan mevkiğinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Ferhat Taş idaresindeki 55 NT 245 plakalı traktör toprak yolda ilerlerken direksiyon hakimiyetinin kaybedilmesi sonucu 10 metrelik uçurumdan yuvarlandı. Kazada, sürücü Ferhat Taş ile traktörde bulunan Ergül Taş, Hasan Ay ve Saadet Ay yaralandı. Yaralılar, 112 ekipleri tarafından ambulansla Samsun Eğitim ve Araştırma Hastanesi ile Gazî Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.



11'İ AĞIR 4 YARALI



KOCASINA SATIRLA SALDIRDI

SİVAS'ta kanısı tarafından sopa ve satırda darp edilen bir kişi hastanelik oldu. Edinilen bilgilere göre olay, Huzur Mahallesi'nde meydana geldi. M.A. isimli kadın tartıştığı eşini sopa ve satırda darp etti. Eşinden şiddet gören H.A. kanlı erkekle şahıs durumu acil çagrı merkezine bildirdi. Olay yerine sağlık ve polis ekibi sevk edildi. Yaralı Koca, olay yerine gelen ambulansla Sivas numune hastanesine kaldırıldı. Yaralı şahsın durumunun iyi olduğu öğrenildi. Polis ekipleri olay yerinden ayrılan kadını yurtdışı saate çalışmaya buldu. Kadın ifadesi alınmak üzere polis merkezine amirliğine götürüldü. Olayla ilgili inceleme başlatıldı.

KIRMIZI ODA'DA SÜRPRİZ İSİM



Yapımını OGM Pictures'in gerçekleştirdiği, Gülseren Budayıcıoğlu'nun gerçek karakterlerin gerçek yaşam hikayelerini barındıran eserlerinden uyarlanan ve TV8 ekranında yayın-

lanan tüm bölümleriyle reytinglerin zirvesinde yer alan 'Kırmızı Oda'nın kadrosuna konuk oyuncu olarak usta oyuncu Erkan Petekka-ya katılıyor. Çarpıcı hikayeleriyle olduğu ka-

dar konuk oyuncularıyla da ilgi gören 'Kırmızı Oda'ya yirmi ikinci bölümde dahil olan Erkan Petekka-ya, Doktor Hanım'ın danışanı Sadi karakterine hayat verecek. Hayat hikayesiyle Doktor Ha-

nım'ı hayretler içinde bırakan Sadi, 'Kırmızı Oda' izleyicilerinin yeni favorisi olacak. 'Kırmızı Oda' yeni bölümüyle 29 Ocak Cuma akşamı TV8 ekranında olacak.



MUSTAFA SANDAL & DOĞU DEMİRKOL 'TEKRAR'

MUSTAFA Sandal, ünlü komedyen Doğu Demirkol'la bir araya gelecek, ortak bir projeye imza attı.

"Tekrar" adlı şarkının sözü Doğu Demirkol, müziği direktörlüğü ve aranjisi Hakan Kara imzası taşıyor. Mix mastering çalışması ise Tark Ceran

tarafından yapıldı. Toplam beş farklı mekanda iki günde, 40 kişilik bir ekiple çekilen klbin yönetmenliğini Karan Kardeşler üstlendi. Mustafa Sandal & Doğu Demirkol "Tekrar" YADA Müzik etiketiyle tüm dijital platformlarda ve klbi NetD'de yayında!



GÖKCAN SANLIMAN'IN AFRIKA MOTİVASYONU

YENİ albüm hazırlıklarını sürdüren pop rock müzigin temsilcilerinden Gökcan Sanlıman, sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı TBT paylaşımıyla büyük beğeni aldı. Pandemi öncesi gerçekleştirdiği Afrika gezisine ait bir kareyi

sevenlerinin beğenisine sunan başarılı sanatçı, paylaşımına; "Güne bir pozitif fotoğraf bırakım" notunu düşti. Fotoğrafta bir zırafatı sevdiği görünen Gökcan Sanlıman'ın bu paylaşım takipçilerinden yoğun ilgi gördü.

İKİLİ 'KIYAMAM' İÇİN BULUŞTU

DOĞUŞ ile sosyal medyanın ünlü ismi Aleyna Dalveren, Daax Production etiketiyle çıkaracakları 'Kıyamam' isimli şarkının klip çekimi için bir araya geldi. Daha önce "Giden Gider" şarkısı için bir araya gelen Aleyna Dalveren ile Doğuş, bu şarkıyla 15 milyondan fazla izlenme sayısına ulaşımlardı. İkili bu kez "Kıyamam" şarkısı için bir araya geldi.

Klip çekimi için kamera karşısına geçen Doğuş, Aleyna Dalveren ile ilgili "Faplığı her işte aktif, başarıya ulaşıyor. Aleyna'yı çok takdir ediyorum. İnşallah hayali boyunca güzel şeyler yapsın. Biz de onun hayatına bir renk olalım" diye konuştu. Dalveren ise Doğuş için "Doğuş abimin şansına inanırım. Şimdi ikinci şarkımız da yine onun sevilen eskilerinden seçtik" dedi.



'BENSU SORAL İLE ŞANSIM AÇILDI'



GENÇ tasarımcı Ashhan Akan, That's It markasıyla moda sektöründe emin adımlarla ilerliyor. Modayı kendini ifade etmenin bir parçası olarak tanımlayan Akan, tasarımları ile kısa sürede cemiyet ve sanat dünyasının ünlü isimlerinin tercih ettiği bir marka haline geldi. Markasının gördüğü ilgiye memnun olan genç tasarımcı, kariyerinde Bensu Soral'ın



büyük etkisi olduğunu açıkladı. Akan, "Moda serüvenimde Bensu Soral'ın ilk tasarımları beğenip giymesiyse şansım açıldı. Tasarladığım kıyafetin iki rengi vardı, ikisini birden de giydi. Ve hayatımda bambaşka bir dünyayla kapıldım açıldı. Daha sonra Dila Tarkan, Nur Fettahoğlu da tasarımlarımı giyince markam hareketli günlerini yaşamaya başladı" diye konuştu.

ÖDÜLE DOYMUYOR



OYUNCU Cem Uçan, Kristal Küre Ödülleri'nde En İyi Erkek Oyuncu ödülü aldı. Payitaht Abdülhamid dizisinde Ahmet Cellalettin Paşa'yı canlandıran Cem Uçan, 2019 yılında çok sayıda ödül almıştı. Başarılı oyuncu 2020 yılında da ödülle başladı. Kristal Küre Ödül Töreni'nde En İyi Erkek Oyuncu ödülünü aldı.



CANLI CANLI İLYAS YALÇINTAŞ

İLYAS Yalçıntaş, pandemi döneminde sevenleriyle Twitch üzerinden buluşuyor. Kısıtlamalar yüzünden konserlerde dinleyicisiyle buluşamayan sanatçılar bu eksikliklerini dijital dünya üzerinden gideriyorlar. Geniş bir hayran kit-

lesi buluşan Yalçıntaş, Twitch üzerinden sevenlerine hem canlı konser veriyor hem de oyun tutkusunu sevenleriyle paylaşıyor. Binlerce hayranın Twitch üzerinden bir araya gelen başarılı şarkıcı düzenli olarak haftada 3 gün canlı yayın yapıyor.

'MÜZİK SEKTÖRÜ BİTME NOKTASINA GELDİ'

PANDEMİNİN en çok etkilediği sektörlerin başında hiç şüphesiz eğlence ve müzik sektörü geliyor. Pandemi döneminde müzik sektörünün dünya noktasına geldiğini belirten Azka Müzik Yönetim Kurulu Başkanı iş insanı Bülent Kaya; "Diğer sektörlerde olduğu gibi müzik sektörü de ekonomik ve psikolojik olarak çok etkilendi. Biz de Azka Müzik olarak bu dönemde, sanatın ve sanatçının yanında olmaya çalıştık. Bunu da yeni sansalar, aranjörler ve sosyal medya kuralına uygun gerçekleştirmiş olduk. Müzik sektörünü, müzik severlerle buluşturmak istememiz çok" dedi.



'BABA GİBİ BABA'



OYUNCU Sarp Apak önceki akşam eşi Bengisu Uzunöz ve oğlu Güneş ile birlikte Kuruçmeşe'de bir markette görüntüldü. Uzun süre market alışverişi yapan çift çıkışta ayaküstü soruları yanıtladı. Sarp Apak bebek arabasını kanıtlayarak omuzuna aldı bu anları çeken gazetecilere "Görüyorsunuz baba gibi baba"

diyerek poz verdi. Haftalık alışveriş geldiklerini söyleyen Sarp Apak "Hafasonu stokları bitirince yeni hafta için alışveriş yaptık. Şuanda birşey yapmıyoruz gördüğümüz gibi ailecek takılıyoruz. Yakın zamanda bir projem başlayacak pnun haricinde dizi için birşeyler var" dedi. ■ MAZLUM AYDIN

A'DAN Z'YE

UĞUR ÖNVER

hafta içi her gün 08.30



Uğur Öner ile A'dan Z'ye her sabah sıcak gelişmeleri, ekonominin nabzını ve sokakların gündemini ekrana taşıyor.

CNN TÜRK

MIDDLETON'DAN PRENS WILLIAM İLE KATE MIDDLETON ÇİFTİNE HEDİYE



PRENS William ile Kate Middleton çiftinin ölen köpeklerinin yerine yeni bir köpek geldi. Köpeği alıyev James Middleton hediye etti. George, Charlotte ve Louis adında üç çocuğu olan Pren

William ile Kate Middleton çiftinin ailesine yeni bir üye daha eklendi. Kısa bir süre önce Lupo adlı köpekleri hayata veda eden aile, yeni köpekleriyle üzüntülerini gidermeye çalışacak.



YAPAY ZEKAYLA 25 YIL ÖNCE ÖLEN SANATÇI YENİDEN SAHNE ALACAK

Güney Kore'de bir kanal, 25 yıl önce hayatını kaybeden sanatçı Kim Kwang-Seok'a yapay zeka kullanarak yeniden sahne alacağını duyurdu.

TEKNOLOJİNİN hızlı bir şekilde gelişmesi hayatımız her alanında kendini gösteriyor. Güney Kore'de bir kanal, 25 yıl önce hayatını kaybeden sanatçı Kim Kwang-Seok'a yapay zeka kullanarak yeniden sahne alacağını duyurdu. Kanal, "Yüzyılın Yarışması" isimli program ile hayatını kaybeden sanatçıları sahneye çıkartarak, hayranları buluşturmayı hedefliyor. Programın gelecek hafta kanal tarafından yayınlanması bekleniyor. Kanal, Kwang-Seok'un sesini bir dizi bilgisayar algoritmasından üretilen sentetik vokallerle gerçek şarkılardan klonlamayı planlıyor. Bu uygulama, ilkinin müzik akışı hizmetlerinin ve üslup yayıncıların bir müzik etkinliğinde hayatta olanları performanslar getirmek için makine öğrenimini analizlerine yönelik ilk sefer olmayacak. Güney Kore'de bir müzik kanalı yapay zeka tarafından oluşturulan sesleri kullanarak "Bir Kez Daha" (One More Time) programını yeniden yayınlamıştı.



DÜNYANIN EN DEĞERLİ MARKASI BELLİ OLDU

ULUSLARARASI marka değerlendirme kuruluşu Brand Finance'ın "Dünyanın En Değerli 500 Markası" araştırmasında, bu yıl yaklaşık 263,4 milyar dolar marka değeriyle Apple, dünyanın en değerli markası olarak tespit edildi. Apple, 2020 araştırmasında 141 milyar dolarla üçüncü sırada yer almıştı. Uluslararası marka değerlendirme kuruluşu Brand Finance tarafından hazırlanan "Dünyanın En Değerli 500 Markası-Global 500-2021" araştırması sonuçlandı.

Araştırma verilerine göre, 263,4 milyar dolar marka değeriyle Apple dünyanın en değerli markası olarak tespit edildi. Apple, 2020 araştırmasında 141 milyar dolarla üçüncü sırada yer almıştı. Sıralama tablosunun en altında yer alan markanın değeri 4 milyar doları bulurken, bu değere ulaşamadığı için Türk markaları sıralamada bu yıl dâhil olmadı. Araştırma sonuçlarına göre, ülkeler sıralamasında ABD açık ara önde yer aldı. Global 500 listesinde şirketlerin 204'ünü ABD'li firmalar oluştururken, 75'inin Çin, 34'ünün Japonya, 33'ünün Fransa, 22'sinin Almanya, 19'unun İngiltere olduğu görüldü.

20 DOLARLIK BANKNOTTA KÖLELİK DEĞİŞİKLİĞİ



ABD'de kölelik yanlısı eski Başkan Andrew Jackson, 20 dolarlık kağıt paradan kaldırılıyor. Banknottaki Jackson görseli, kölelik karşıtı siyahi kadın aktivist Harriet Tubman'ın fotoğrafıyla değiştirilecek.

Amerika Birleşik Devletleri'nde 20 dolarlık banknotun üzerindeki eski Başkan Andrew Jackson'ın portresi kaldırılıyor. Jackson'ın yerine kölelik karşıtı siyahi aktivist Harriet Tubman'ın portresi basılacak.

ABD'de ilk olarak 44. Başkan Barack Obama köleleri olan Andrew Jackson'ın banknottan kaldırılmasını istemişti. Ancak Donald Trump görevi devraldığına değişiklik aksıya alınmıştı. Biden yönetimi bu değişikliği için tekrar harekete geçti.

Kölelik yanlısı Jackson'ın yerinde, 1800'ü yıllarda kölelik karşıtı slyasal mücadelede önemli isimlerden Harriet Tubman'ın portresi ilerleyen yıllarda 20 dolarlık banknotun üzerinde olacak.



HARRY POTTER DİZİ OLUYOR

HBO Max ve Warner Bros. Harry Potter'ın dizisi için harekete geçti. The Hollywood Reporter'ın haberine göre; Harry Potter dizisi için çalışmalar başladı. WarnerMedia'ya bağlı olan HBO Max, Harry Potter

dizisi için senaristlerle görüşme aşamasında. Daha önce ise Yüzüklerin Efendisi filminin dizi olacağı açıklanmış ve koronavirüs nedeniyle ertelenen projenin çekimleri başlamıştı.



GÜNEY KORELİ OYUNCU EVİNDE ÖLÜ BULUNDU

GOLDEN Rainbow dizisi ile oyunculuk kariyerine başlayan ve Make a Wish dizisindeki performansıyla tanınan Song Yoo-Jung 26 yaşında hayatını kaybetti. Kore dramalarının beğenilen oyuncusu Song Yoo-Jung evinde ölü bulundu.

"HARİKA BİR OYUNCUYDU"

Oyuncunun bağlı bulunduğu Sublime Artist Ajansı'ndan yapılan açıklamada "Oyuncumuz Song Yoo-Jung, aramızdan ayrıldı. Ailesine başsağlığı diliyoruz. Song, parlak gülümsemesiyle bize her zaman neşe veren bir arkadaşımız ve tutkulu hareket eden harika bir oyuncuydu. Lütfen onun için dua edelim" denildi.



KÖPEKLER İKİ YAŞINDAKİ BİR ÇOCUK KADAR HIZLI ÖĞRENİYOR

MACARİSTAN'DAKİ Eotvös Loránd Üniversitesi'nden araştırmacılar, bazı köpeklerin yeni kelimeleri iki yaşındaki çocuklara benzer hızla öğrenebileceğini ortaya koydu. Çalışma kapsamında araştırmacılar Whisky adındaki dört yaşındaki bir Border collie ile 9 yaşındaki Vicky Nina adlı Yorkshire terrier cinsi köpekleri inceledi. Araştırmann ardından Rico'nun 200'den fazla, Vicky Ninan'ın ise binden fazla nesnenin adını öğrendiğini belirtti.



YENİ NESNENİN ADI SADECE 4 KEZ SÖYLENDİ

BUNUNLA birlikte Fugazza, her iki köpeğe iki farklı deneyim uygulandığını açıkladı. Bunların ilkinde, köpekler, tanıdıkları yedi oyuncuğa ek olarak yeni bir nesne sunuldu ve sahipleri tarafından eşyalardan birini adıyla getirmesi talimatı verildi. Diğer görüşte ise köpekler yeni oyuncaklarla oynadı ve oyuncuğa adı sahibi tarafından tekrar edildi. Ardından deneyler iki köpek için farklı yeni nesnelere tekrarlandı ve her birinde yeni öğrenen adı sadece dört kez söylendi.



25 BİN DOLAR ÖDÜLE KOCA AYAK AVI

ABD Oklahoma Eyalet Temsilcisinden 'Koca Ayak' av mevsimi teklifi verdi.

UZUN ve tüylü vücutta sahip olduğu söylenen efsanevi 'Kocayak' devinin avlanması için bir av mevsimi teklifi bulunan ABD Oklahoma Eyaleti Temsilcisi Justin Humphrey, yasanın turizm katkısına bulunabileceğini söylüyor. Maceracıların zihinlerinde yıllardır yer edinmiş 'Kocayak' adı efsanevi maymunu yaratmış avlanması için ABD Oklahoma Eyalet Temsilcisi Justin Humphrey av mevsimi teklifi bulundu. AP'nin haberine göre Temsilci Humphrey'in yasa tasamısı sadece tuzakla avcılığı kapsayacak. Her iki kocayak festivali düzenlenen Ouachita dağlarının bulunduğu bölgenin temsilcisi Humphrey, eyalet av lisansları ve fişlerinin turizm katkısına bulunabileceğini söylüyor. Humphrey yaptığı açıklamada "Gerçek bir av mevsimi duyurmak ve Kocayak avlamak isteyenlere lisans ve fiş vermek, eyaletimizin bu güzel bölgesine daha fazla insan çekmeye olanak sağlayacaktır" ifadelerini kullandı. Humphrey ayrıca Kocayak avına 25 bin dolar ödül koymayı umduğunu belirtti. Oklahoma'daki avlanmaların sorumlu Oklahoma Halkın Hayatı Koruma Dairesi'nin sözcüsü Micah Holmes KOCO televizyon kanalına birleşim tabanlı araştırmalar kullandıklarını ve Kocayak'ı tanımadıklarını belirtti.



KRALİÇE UNVANI VERDİ

TAYLAND Kralı önce 'resmi metres' ilan ettiği, daha sonra sadakatsizlikle suçlayarak hapse attığı, ardından affedip Almanya'daki haremine çağıracağı, peşinden tüm resmi unvanlarını geri verdiği sevgilisine şimdi de hediye verdi. Kral doğum günü hediyesi olarak Sineeat'ın kraliçe mertebesine yükseltti. Tayland Kralı Maha Vajiralongkorn, 2019'un Temmuz ayında 'resmi metres' olarak atadığı Sineeat Wongvajrapakdi'ye doğum günü hediyesi olarak Kraliçe unvanı verdi. 2019 yılının Mayıs ayında eski koruması olan

42 yaşındaki Kraliçe Suthida'yla evlenen Kral Maha, 2 ay sonra 34 yaşındaki Sineeat Wongvajrapakdi'yi resmi metresi ilan etmişti. Bununla birlikte Tayland Kralı, Wongvajrapakdi'ye 'kralın soylu eşi' unvanı ve tümgenerallik rütbesi unvanını vermişti. Tayland Kralı'nın önce 'resmi metres' ilan ettiği, daha sonra sadakatsizlikle suçlayarak hapse attığı, ardından affedip Almanya'daki haremine çağıracağı, peşinden tüm resmi unvanlarını geri verdiği sevgilisine doğum günü hediyesi olarak Kraliçe unvanı verdi.



NBA'DE İLK KEZ BİR MAÇTA 2 KADIN HAKEM GÖREV ALDI

NBA'DE sabaha karşı oynanan Orlando Magic-Charlotte Hornets karşılaşmasını Sean Wright, Natalie Sago ve Jenna Schroeder hakem üslüştü. Sago ve Schroeder, bir NBA maçında aynı anda düdüklü çalan ilk kadın hakemler olarak tarihe geçti. NBA'de ilk kez 1997 yılında kadın hakemler Violet Palmer ve Dee Kantner ayrı ayrı maç yönetmişti. Ligde Sago ve Schroeder dışında 3 kadın hakem daha maçlarda aktif olarak görev alıyor.

Palandöken'in gödesi Sway Hotels, ünlü isimlere ev sahipliği yaptı. Kayışın keyfini çıkararak ünlüler kristal kar cenneti Palandöken'de keyifli dolmuş tatil yaptılar. Tatile sevgilisi Dağhan Doğruer ile gelen Dila Tarkan bol bol kayak yaparak pistte adeta şov yaptı. Sway Hotels'te tatil yaparak, beyaz örtüler ve zirvenin güzelliğini yaşayan ünlüler arasında; Hakan Sabancı, Enginçan Ural, Dila Tarkan, Dağhan Doğruer ve Sahrap Soysal vardı.



ÜNLÜ İSİMLERİN KAYAK KEYFİ

PALANDÖKEN'İN gödesi Sway Hotels, ünlü isimlere ev sahipliği yaptı. Kayışın keyfini çıkararak ünlüler kristal kar cenneti Palandöken'de keyifli dolmuş tatil yaptılar. Tatile sevgilisi Dağhan Doğruer ile gelen Dila Tarkan bol bol kayak yaparak pistte adeta şov yaptı. Sway Hotels'te tatil yaparak, beyaz örtüler ve zirvenin güzelliğini yaşayan ünlüler arasında; Hakan Sabancı, Enginçan Ural, Dila Tarkan, Dağhan Doğruer ve Sahrap Soysal vardı.

KORONA FUTBOL KULÜPLERİNİ YURDU

Koronavirüs Avrupa'daki gelir şampiyonu futbol kulüplerini de vurdu. Deloitte'in raporuna göre stadyumların kapatılması ve yayın haklarında yapılan indirimlerin maliyetinin 2 milyar avroyu aşması bekleniyor.



Sayfa 7

KAYIP TÜRK ASILLI SUBAY 3 AYDIR BULUNAMIYOR

İSVEÇ'in başkenti Stockholm'de 18 Kasım 2020'de kaybolan 31 yaşındaki Türk asıllı Deniz Komando Subayı Deniz Arda, 3 aydır bulunamıyor. Deniz Arda'nın babası Yüksel Arda, oğluya ilgili gelişmeleri Türkiye'nin Stockholm Büyükelçisi Hakkı Emre Yunt ile birlikte değerlendirdi.



www.radyobir.com

RADIOBİR

AYNI FREKANSTAYIZ

Yayında

102.0'da

www.radyobir.com.tr

Yeni Birlik

Dilde Fikirde İşte Birlik

27 OCAK 2021 ÇARŞAMBA

www.gazetebirlik.com

Fiyat: 50 Kuruş



50 MİLYON DOZ AŞI GELECEK

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Hamdolsun şu anda aşı konusunda attığımız adımlarla, yaptığımız ödeme ile süratle aşlarımızı almaya başladık ve ilk etapta inşallah 50 milyon doz aşı ülkemize gelecek." diye konuştu.

'HER AN YANINDAYIZ'

ERDOĞAN, "Dünyanın en müreffeh ülkelerinden dahi yürek burkan sahnelerin görüldüğü bir süreci ülke olarak biz en az sıkıntıyla geride bırakmayı başardık. Bu yılın içerisinde sosyal destek harcamaları için ayırdığımız rakam 81 milyar lirayı geçiyor. İnşallah her kesimden vatandaşımızın ihtiyaç duyduğu her an yanında olmayı sürdüreceğiz." ifadelerini kullandı.

Sayfa 8



ZARİF 6'LI İŞ BİRLİĞİ TURUNDA

İran Dışişleri Bakanı Muhammed Cevad Zarif, Kafkasya bölgesinde 6'lı iş birliği platformu oluşturmak istediklerini ve bu amaçla bölge turuna çıktığını söyledi.

3'LÜ ZİRVE SUBATTA SOÇİ'DE

RUSYA Dışişleri Bakanı Lavrov, Suriye meselesi ile ilgili Astana Formatı kapsamında Soçi kentinde şubatta görüşmeler için hazırlık yapıldığını söyledi.

Sayfa 13



MUTASYON ZAMANINDA TESPİT EDİLECEK

AB'DEN Türkiye'ye sağlıkta kapasitesini geliştirmesi için 5,3 milyar avro'luk destek geldi. Koronavirüs ile mücadelede Türkiye ve AB'nin iş birliği yapmaya devam ettiğini vurgulayan Dışişleri Bakanı Yardımcısı ve AB Başkanı Kaymakçı, "Bu sayede Türkiye'nin

Kovid-19'a mücadelesinde gücü daha da artacak." dedi. Test süresinin kısaltılması, genom analizi çalışmalarıyla virüsle ilgili mutasyonun zamanında tespit edilmesini amaçlayan projelerin, Türkiye'nin koronavirüse karşı mücadelesini artırmaya bekleniyor.

Sayfa 10

SURİYE'DE BAŞARISIZ OLDUK

ABD'nin son Şam Büyükelçisi Ford, ülkesinin Suriye'deki stratejisinin başarısız olduğunu belirterek, "Biden'in ekibi, mevcut ABD stratejisini sürdürmek yerine, yeni keşfettiği diplomasi vurgusuyla Rusya ve Türkiye'ye daha fazla güvenmeli." dedi.



Robert Ford



CLINTON'LARDAN YPG PROPAGANDASI

Eski ABD Dışişleri Bakanı Hillary Clinton ile kızı Chelsea Clinton'ın prodüksiyon şirketinin, Suriye'nin Kobani şehrindeki YPG/PKK'lı kadınlar anlatan bir kitabın televizyon dizisi haklarını satın aldığı bildirildi. Clinton, "Kobani'nin Kızları" hikayesini edebiyatın her yerinden izleyicilere sunmaktan daha heyecan verici bir şey olamaz." ifadelerini kullandı.

Sayfa 11

'YÖNTEM DEĞİŞİRSE İYİ OLUR'

Robert Ford, mevcut ABD politikasının, bu merkezi hedefi gerçekleştirmek için çok az şey yaptığını işaret ederek, "Ayrıca Şam'da siyasi reformu güvence altına almadı, ülkede istikrarı geri getirmedi ve DEAŞ'ın kalıntılarıyla ilgilenmedi. ABD Başkanı Joe Biden, halihazırda Suriye'de konuşlandırılmış yüzlerce ABD askerini geri çekerek ve DEAŞ'ı kontrol altına almak için Rusya ve Türkiye'ye güvenerek yöntem değiştirse iyi olur." önerisinde bulundu.

Sayfa 11

ABD KOALİSYON SÖZCÜSÜNDEN TERÖRİSTE TEBRİK

ABD Merkez Komutanlığı'na bağlı 'DEAŞ ile Mücadele Uluslararası Koalisyonu' Sözcüsü Wayne Marotto, Kobani'nin DEAŞ'tan kurtuluş yıl dönümü vesilesiyle terör örgütü Suriye Demokratik Güçleri (SDG) için kutlama mesajı yayınladı.

Sayfa 11

İÇİŞLERİ'NDEN KILIÇDAROĞLU'NA SUÇ DUYURUSU

AB YAPTIRIMLARI RAFA KALDIRDI

AB dışişleri bakanları, Aralık'taki liderler zirvesinde Türkiye'ye karşı kararlaştırılan ek yaptırımları rafa kaldırdı. Almanya Dışişleri Bakanı Heiko Maas, Ankara'dan gelen olumlu sinyallerin yaptırımlarla göçellenmesini istemediklerini söyledi.

Sayfa 13



BIDEN'DAN FİLİSTİN KARARI

Biden yönetimi, Trump döneminde askaya alınan Filistin'e yardımları yeniden başlatıyor.

BİRLEŞMİŞ Milletler (BM) Güvenlik Konseyinde konuşan ABD'nin BM Daimi Temsilci Vekili Richard Mills, "Yeni yönetimim Orta Doğu politikası, içinde İsrail'in güvenlik ve barış içinde yaşayacağı ve yanı başında da kendi ayakları üzerinde duran bir Filistin devletinin olduğu, üzerinde mutabık kalınmış iki devletli çözümlü desteklemektir." ifadelerini kullandı.

Sayfa 11



SAMUEL: MEYDAN OKUMAYI SEVİYOR 15 İSTANBUL'DA 'SÜPER' MAC 15